



Республикалық білім және ғылым министрлігі
Қазақстан Республикасының Білім және Ғылым Министрлігі
Астана қаласы, Төле би даңғылы, 109
Тел: +7 7172 707000

Төле би даңғылы
Директордың оқу ісін басқарушысы
Қызылқоңыр
№ 25 09 2022 ж.

Қызылқоңырда
БССТБ аға оқытушысы
А.С. Ниязов
Хаттаманы
№ 25 09 2022 жыл

**2022-2023 оқу жылына арналған
мектептегі оқытушының сыныбының перенекшілік жоспары
(жетекшісі, қанша, ақпан)**

Мұғалімі: Есгендірова Жадыра Ибраевна

2022-2023 оқу жылы

Желтоқсан аны

Математика негіздері ұйымдастырылған оқу қызметінің перспективалық жоспары(3 сағат)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері	Сағат саны	Күні
1	Қағаз бетінде бағдарлау	Мақсаты: балаларды көңілсіздікті қарым-қатынастарды орнатуға үйрету. Міндеттері: қағаз бетінде бағдарлауға (жотарыда, төменде, он жағында, сол жағында) қалыптастыру; қағаз бетінде бағдарлау (жотары, төмен, ортасы, он жақ, сол жақ) даярларын дамыту. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару даярларын дамыту; Шыдамдылыққа, төзімділікке тәрбиелеу.	1	01.12.22
2	Кеше, бүгін, ертең, бүрсілүні, Тәнертең, күндіз, кеш, түн	Мақсаты: балаларды «уақыттық» (уақыт) терминмен таныстыру. Міндеттері: уақытты сыпаттайтын сөздердің атуларын анықтау: кеше, бүгін, ертең, бүрсілүні, тәнертең, күндіз, кеш, түн. Зейін мен жағты дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.	1	02.12.22
3	Кеше, бүгін, ертең, бүрсілүні, Тәнертең, күндіз, кеш, түн	Мақсаты: балаларды «уақыттық» (уақыт) терминмен таныстыру. Міндеттері: уақытты сыпаттайтын сөздердің атуларын анықтау: кеше, бүгін, ертең, бүрсілүні, тәнертең, күндіз, кеш, түн. Зейін мен жағты дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.	1	07.12.22
4	Кеше, бүгін, ертең, бүрсілүні, Тәнертең, күндіз, кеш, түн	Мақсаты: балаларды «уақыттық» (уақыт) терминмен таныстыру. Міндеттері: уақытты сыпаттайтын сөздердің атуларын анықтау: кеше, бүгін, ертең, бүрсілүні, тәнертең, күндіз, кеш, түн. Зейін мен жағты дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.	1	08.12.22
5	Апта күндері	Мақсаты: апта күндерінің атуларын бекіту. Міндеттері: уақыт туралы ұғымдарды қалыптастыру; жұмысын жалғастыру; реттік және есептік санау даярларын жетілдіру; зейін мен логикалық ойлауды дамыту. Дербестікке тәрбиелеу.	1	09.12.22
6	Апта күндері	Мақсаты: апта күндерінің атуларын бекіту. Міндеттері: уақыт туралы ұғымдарды қалыптастыру; жұмысын жалғастыру; реттік және есептік санау даярларын жетілдіру; зейін мен логикалық ойлауды дамыту. Дербестікке тәрбиелеу.		14.12.22
7	Апта күндері	Мақсаты: апта күндерінің атуларын бекіту. Міндеттері: уақыт туралы ұғымдарды қалыптастыру; жұмысын жалғастыру; реттік және есептік санау даярларын жетілдіру; зейін мен логикалық ойлауды дамыту. Дербестікке тәрбиелеу.		15.12.22

8	Ауыр, Жетіл	Мақсаты: заттардың салмағы мен өлшеуі туралы ұғым қалыптастыру. Міндеттері: «женті – ауыр» сөздерін пайдалану арқылы салыстыруға үйрету; заттарды қолға алып, салмағы бойынша салыстыруға және өлшемі бойынша салмағын ашықтауға үйрету; көңістікте орналаушы сипаттау білігін дамыту; зейін, ойлау дағдысын дамыту. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту.	16.12.22
9	Ауыр, Жетіл Ауыр, Жетіл	<u>Шығармалыққа тәрбиелеу:</u> Мақсаты: заттардың салмағы мен өлшеуі туралы ұғым қалыптастыру. Міндеттері: «женті – ауыр» сөздерін пайдалану арқылы салыстыруға үйрету; заттарды қолға алып, салмағы бойынша салыстыруға және өлшемі бойынша салмағын ашықтауға үйрету; көңістікте орналаушы сипаттау білігін дамыту; зейін, ойлау дағдысын дамыту. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту.	21.12.22 16.12.22 Күнісікісірдің
10	Ауыр, Жетіл	Шығармалыққа тәрбиелеу. Мақсаты: заттардың салмағы мен өлшеуі туралы ұғым қалыптастыру. Міндеттері: «женті – ауыр» сөздерін пайдалану арқылы салыстыруға үйрету; заттарды қолға алып, салмағы бойынша салыстыруға және өлшемі бойынша салмағын ашықтауға үйрету; көңістікте орналаушы сипаттау білігін дамыту; зейін, ойлау дағдысын дамыту. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту.	22.12.22
11	Заттарды салмағы бойынша салыстыру	Шығармалыққа тәрбиелеу. Мақсаты: заттардың салмағы және өлшеуі туралы ұғымдарды бекіту. Міндеттері: «женті – ауыр» сөздерін пайдалану арқылы салыстыруға үйрету; заттардың салмағын өлшемі бойынша ашықтауға үйрету; көңістікте орналаушы сипаттау білігін дамыту; жұмыссыз жазғыстыру; зейінді, ойлауды, сөйлеу дағдыларын дамыту. Дербестікке тәрбиелеу.	23.12.22
12	Заттарды салмағы бойынша салыстыру	Мақсаты: заттардың салмағы және өлшеуі туралы ұғымдарды бекіту. Міндеттері: «женті – ауыр» сөздерін пайдалану арқылы салыстыруға үйрету; заттардың салмағын өлшемі бойынша ашықтауға үйрету; көңістікте орналаушы сипаттау білігін дамыту; жұмыссыз жазғыстыру; зейінді, ойлауды, сөйлеу дағдыларын дамыту. Дербестікке тәрбиелеу.	29.12.22
13	Заттарды салмағы бойынша салыстыру	Мақсаты: заттардың салмағы және өлшеуі туралы ұғымдарды бекіту. Міндеттері: «женті – ауыр» сөздерін пайдалану арқылы салыстыруға үйрету; заттардың салмағын өлшемі бойынша ашықтауға үйрету; көңістікте орналаушы сипаттау білігін дамыту; жұмыссыз жазғыстыру; зейінді, ойлауды, сөйлеу дағдыларын дамыту. Дербестікке тәрбиелеу.	30.12.22
14	Бүтін және бөлік	Мақсаты: бүтін және бөлік терминдерін енгізу; бөліктерден бүтінді құрастыруға және бүтінді бөліктерге бөтуге үйрету. Міндеттері: Түпнәлікті жаны мен оның құрамына бөліктерінің арабақыдағы қатынасты ашықтау білігін дамыту; Бүтін есілігін бейнелінен үлкен салдарды салыстыру білігін	

Жеңілген айы

Қоршаған ортамен танысу ұйымдастырылған оқу қызметінің негізгі мақсаттары (2сағат)

№	ҮК тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Менің туған өлкем	Мақсаты: туған өлке ар дайыннан туыл-ескен жері, ата-кеңінен кеңініп түсіндіру. Міндеттері: 1. Өздерінің туған өлкелері туралы әңгімелесіп айтуға үйрету. 2. Туған өлкелерінің көрнекті жерлері, табиғаты, халқы немесе айналасының әңгімелесту арқылы бағалардың ауызекі сөйлеулерін дамыту. 3. Туған жерді құрметтеуге тәрбиелеу.	1	05.12.22
2	Менің туған өлкем	Мақсаты: туған өлке ар дайыннан туыл-ескен жері, ата-кеңінен кеңініп түсіндіру. Міндеттері: 1. Өздерінің туған өлкелері туралы әңгімелесіп айтуға үйрету. 2. Туған өлкелерінің көрнекті жерлері, табиғаты, халқы немесе айналасының әңгімелесту арқылы бағалардың ауызекі сөйлеулерін дамыту. 3. Туған жерді құрметтеуге тәрбиелеу.	1	06.12.22
3	Менің елімнің салт-дәстүрлері	Мақсаты: қазақ халқының салт-дәстүрлері туралы білімдерін кеңейту. Міндеттері: 1. Балаларға өздері білетін халқымыздың салт-дәстүрлері туралы айтылату. 2. Сурет арқылы «Бөсікке бөлеу», Түсіндірме», «Ашамайға отырғызу» ресімдері туралы әңгімелесту арқылы байаныстырып сөйлеу дағдыларын жетілдіру. 3. Туған халқының салт-дәстүрін құрметтеуге тәрбиелеу.	1	12.12.22
4	Менің елімнің салт-дәстүрлері	Мақсаты: қазақ халқының салт-дәстүрлері туралы білімдерін кеңейту. Міндеттері: 1. Балаларға өздері білетін халқымыздың салт-дәстүрлері туралы айтылату. 2. Сурет арқылы «Бөсікке бөлеу», Түсіндірме», «Ашамайға отырғызу» ресімдері туралы әңгімелесту арқылы байаныстырып сөйлеу дағдыларын жетілдіру. 3. Туған халқының салт-дәстүрін құрметтеуге тәрбиелеу.	1	13.12.22
5	Жайлау. Кііз үйдің құрал-жабдықтары	Мақсаты: балаларды жайлау, кііз үйдің құралымыз және оның ішкі жиһаздары туралы мәлімет беру. Міндеттері: 1. Қоршаған ортаны танып-білугіне жағдай жасау. Ұлттық мәдениетіміз жайлы білімдерін дамыту. 2. Кііз үй мен оның жиһаздарының пайдалы жайлы түсіндіре отырып, балалардың зейіндерін дамыту. 3. Кііз үй құрал-жабдықтарының қандай зертіндірік табиғатпен жасалғанын түсіндіре отырып, табиғатқа баулау болуға болу.	1	19.12.22
6	Жайлау. Кііз үйдің құрал-жабдықтары	Мақсаты: балаларды жайлау, кііз үйдің құралымыз және оның ішкі жиһаздары туралы мәлімет беру. Міндеттері: 1. Қоршаған ортаны танып-білугіне жағдай жасау. Ұлттық мәдениетіміз жайлы білімдерін дамыту. 2. Кііз үй мен оның жиһаздарының пайдалы жайлы түсіндіре отырып, балалардың зейіндерін дамыту. 3. Кііз үй құрал-жабдықтарының қандай зертіндірік табиғатпен жасалғанын түсіндіре отырып, табиғатқа баулау болуға болу.	1	20.12.22
7	Байланыс құралдары	Мақсаты: байланыс құралдарының қызметтері туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: 1. Байланыс құралдарының қызметі замандағы рөлмен таныстыруды жалғастыру арқылы байланыстыраш сөйлеу дағдыларын жетілдіру. 2. Байланыс құралдары құралдарының бір-бірінен айырмашылығы мен ұқсастығын түсіндіре отырып, оңтайлы қабілеттерін дамыту. 3. Коммуникатор немесе планшетпен жұмыс істеу ережелерін қатаң сақтауға дағдыландыру.	1	26.12.22
8	Байланыс құралдары	Мақсаты: байланыс құралдарының қызметтері туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: 1. Байланыс құралдарының қызметі замандағы рөлмен таныстыруды жалғастыру арқылы байланыстыраш сөйлеу дағдыларын жетілдіру. 2. Байланыс құралдары құралдарының бір-бірінен айырмашылығы мен ұқсастығын түсіндіре отырып, оңтайлы қабілеттерін дамыту. 3. Коммуникатор немесе планшетпен жұмыс істеу ережелерін қатаң сақтауға дағдыландыру.	1	27.12.22

Жетеккен айы

Қазақ тілі ұйымдастырылған оқу қызметінің перспективалық жоспары(3 сынып)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Мемлекеттік рәміздер. Мемлекеттік Елтаңба	Мәжесі: Мемлекеттік Рәміздердің қазаққа аяғын үйрету, сөйлеу мәдениетін жетілдіру. Білімділік міндеті: Мемлекеттік Елтаңбаны сипаттай білу үйрету, тақырыпты жағтыу. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірге қолдана білуге үйрету. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шартты мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру. Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру. Тәрбиелік міндеті: Отанды деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.	1	01.12.22
2	Елмұздің ағаласы – Нұр-Сұлтан	Мәжесі: Нұр-Сұлтан қаласы туралы сөйлем құрап айтуға үйрету. Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру; тақыпты жағтыу. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірге қолдана білуге үйрету. Зат есімдерді жекеше және көпше түрде қолдану дағдыларын қалыптастыру; Дамытушылық міндеті: сөздерді сөйлемдерге байланыстырып құрастыруды дағдыландыру; Қандай? сұрақпен жауап беру дағдысын дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: елорданы мақтан тұтуға тәрбиелеу.	1	02.12.22
3	«Мен бір мақал, жүз бір жұмбақ, жанылтыпаш» ойыны	бір жұмбақ, жанылтыпаш» ойыны Мәжесі: алған білімдерін тиянақтыру; білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. мақал-мәтел, жұмбақ жағтыу дағдыларын қалыптастыру. Дамытушылық міндеті: қазақ тіліндегі сөздерді дұрыс айта білу және оларды қолдана білу дағдыларын дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру. Тәрбиелік міндеті: жаныны білуге мен құптаушылықтарын арттыру және қайырымдылыққа тәрбиелеу.	1	08.12.22
4	Әсем қала – Алматы	Мәжесі: Алматы қаласы туралы білімдерін ескейту. Білімділік міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру; жаңа сөздерді дұрыс айтуға жаттықтыру. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірге қолдана білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру; ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру. Тәрбиелік міндеті: Алматы қаласын мақтан тұтуға тәрбиелеу. 29	1	09.12.22
5	Қисе қазығы	Мәжесі: шартты мәтіндерді құруды үйрету қалыптастыру. Білімділік міндеті: қисе мәтіндерін ерекшеліктерін қазықша айтуға үйрету; тақып, жанылтыпаш жағтыуға және диалогке қатысуға үйрету. Педагогтің көрсеткен үлгісі бойынша шартты мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру. Дамытушылық міндеті: жаңа сөздерде қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, қоршаған орта жақын ұғымдарды қалыптастыру; барысында сөздік қорды байыту және дамыту. Тәрбиелік міндеті: қоршаған ортаны бақылау; еңбексүйімшілікке тәрбиелеу.	1	15.12.22
6	«Қолыңа» ертегісі	Мәжесі: ертегіні сәнхашу; диалогке қатысуға үйрету. Білімділік міндеті: өз пікірлерін, сөйлемдер құруға, сұрақтарға толық жауап беруге үйрету; ертегі кейіпкерлерінің сөздерін мәнерлеп, дауыс ырғағын келтіріп айтуға үйрету. Дамытушылық міндеті: өзге саяқтау қабілеттерін, бағалардың байланыстарына мәнерлеп сөйлеуді дамыту; сөздік қорларын дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: сыйысшылыққа, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.	1	16.12.22
7	«Сауапшы» ертегісі	Мәжесі: ертегіні сәнхашу; диалогке қатысуға үйрету. Білімділік міндеті: Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу, өз ойларын дұрыс жеткізе білу дағдыларын және сөйлеу мәдениетін дамыту. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірге қолдана білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: сөздік қорларын, ертегі кейіпкерлерінің сөздерін мәнерлеп, дауыс ырғағын келтіріп	1	22.12.22 16.12.22 Құрақтірілген күні

		айтуды дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: сыйластыққа, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.		
8	Жаңа Жыл күтпә босағы!	Мақсаты: Жаңа Жыл мерекесіне байланысты сөздерді қазақша айту және түсіну дағдыларын қалыптастыру. Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Педагогтік көрсеткіш: үлгіге бойынша шығатын мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру. Дамытушылық міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру. Сөздерді байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру. Артикуляциялық аппаратты, яғни сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамытуға жаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: Жаңа Жыл мерекесіне деген қызығушылықтарын тәрбиелеу.	1	23.12.22
9	Қосқы оранан а салқат	Мақсаты: оранан ағы жануарлар мен өсімдіктердің атауларын дұрыс айта алу, білімдерін бекіту. Білімділік міндеті: сөздік қорларын дамытуға жаттықтыру. Сөздерді білудің арқасында сұрақ қойып, оларға жауап сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту, ақырға а білу дағдысын дамыту.	1	29.12.22
10	Менің киімдерім	Мақсаты: киімнің қалайша атауларын біле түсіру; жаңа атаулармен таныстыру; Білімділік міндеті: Сөздік қорларын дамытуға жаттықтыру. Сөздерді білудің арқасында сұрақ қойып, оларға жауап сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру. Киімдерін танып білуді дағдыландыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: сөздерді қазақ тіліне тән дыбыстарды ақырға алу дағдыларын дамыту. Артикуляциялық аппаратты дамыту. Тәрбиелік міндеті: киімді ұқыпты, таза киюге тәрбиелеу.	1	30.12.22

Жалғонған аялы

Көркем әдебиет ұйымадастырылған оқу қысметінің перспективалық жоспары(3 сынып)

№	М.К. тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Тәуелсіз Қазақстан (өлемен таныстыру) Оразайқын Асқар	Мақсаты: Әдеби шығармалардағы қоғамдық өмір оқиғалары, мәдениет туралы түсініктерін кеңейту. Туған еліне деген мақтаным сезімдерін ояту. Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру. Міндеттері: Өлең мазмұнына деген қатынасын білуге тілдік бейнесілігін сезінуге үйрету. «Мәңгілік ел» жаны ұлттық идеясына негізделген рухани-адамгершілік жалын адамзаттық құндылықтарды, патриоттық тәрбие арқылы туған жерге деген сүйіспеншік сезімдерін дамыту. Туған жерін сүзге, қадрлеуге, тағулықта, бірлікте өмір сүруге тәрбиелеу.	1	01.12.22
2	Тәуелсіз Қазақстан (өлемен таныстыру) Оразайқын Асқар	Мақсаты: Әдеби шығармалардағы қоғамдық өмір оқиғалары, мәдениет туралы түсініктерін кеңейту. Туған еліне деген мақтаным сезімдерін ояту. Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру. Міндеттері: Өлең мазмұнына деген қатынасын білуге тілдік бейнесілігін сезінуге үйрету. «Мәңгілік ел» жаны ұлттық идеясына негізделген рухани-адамгершілік жалын адамзаттық құндылықтарды, патриоттық тәрбие арқылы туған жерге деген сүйіспеншік сезімдерін дамыту. Туған жерін сүзге, қадрлеуге, тағулықта, бірлікте өмір сүруге тәрбиелеу.	1	02.12.22
3	Тәуелсіз Қазақстан (өлемен таныстыру) Оразайқын Асқар	Мақсаты: Әдеби шығармалардағы қоғамдық өмір оқиғалары, мәдениет туралы түсініктерін кеңейту. Туған еліне деген мақтаным сезімдерін ояту. Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру. Міндеттері: Өлең мазмұнына деген қатынасын білуге тілдік бейнесілігін сезінуге үйрету. «Мәңгілік ел» жаны ұлттық идеясына негізделген рухани-адамгершілік жалын адамзаттық құндылықтарды, патриоттық тәрбие арқылы туған жерге деген сүйіспеншік сезімдерін дамыту. Туған жерін сүзге, қадрлеуге, тағулықта, бірлікте өмір сүруге тәрбиелеу.	1	08.12.22
4	Тәуелсіз Қазақстан (өлемен таныстыру) Оразайқын Асқар	Мақсаты: Әдеби шығармалардағы қоғамдық өмір оқиғалары, мәдениет туралы түсініктерін кеңейту. Туған еліне деген мақтаным сезімдерін ояту. Өлең – әдеби жанрдың бір түрі екенін түсіндіру. Міндеттері: Өлең мазмұнына деген қатынасын білуге тілдік бейнесілігін сезінуге үйрету. «Мәңгілік ел» жаны ұлттық идеясына негізделген рухани-адамгершілік жалын адамзаттық құндылықтарды, патриоттық тәрбие арқылы туған жерге деген сүйіспеншік сезімдерін дамыту. Туған жерін сүзге, қадрлеуге, тағулықта, бірлікте өмір сүруге тәрбиелеу.	1	09.12.22
5	Малық, атеп және тулки (ертегі)	Мақсаты: Ертістің мазмұнында баяндалған қабілеттілігін арттыру. Ертістің мазмұнымен және кейіпкерлерімен таныстыру. Ертіс мазмұны бойынша сұрақтарға жауап білуге дағдыландыру. Шығарма кейіпкерлерімен таныстыру. Әдеби жанрдың бір түрі ертегі туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Ертістің баянлауға сюжеттік бүршілікті сақтау, қисынға мазмұндауға, ертегінің әңгімесіне барысында бейнесіздік сөздерді қолдануға үйрету. Ертіс мазмұнын эмоциялық-бейнесі қайытпау, қоршаған орта, табиғат туралы түсініктерін және өзара жақымды қарым-қатынасын дамыту. Жағымдыәлеттердібағалайбілугетәрбиелеу.	1	15.12.22
6	Малық, атеп және тулки (ертегі)	Мақсаты: Ертістің мазмұнында баяндалған қабілеттілігін арттыру. Ертістің мазмұнымен және кейіпкерлерімен таныстыру. Ертіс мазмұны бойынша сұрақтарға жауап білуге дағдыландыру. Шығарма кейіпкерлерімен таныстыру. Әдеби жанрдың бір түрі ертегі туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Ертістің баянлауға сюжеттік бүршілікті сақтау, қисынға мазмұндауға, ертегінің әңгімесіне барысында бейнесіздік сөздерді қолдануға үйрету. Ертіс мазмұнын эмоциялық-бейнесі қайытпау, қоршаған орта, табиғат туралы түсініктерін және өзара жақымды қарым-қатынасын дамыту. Жағымдыәлеттердібағалайбілугетәрбиелеу.	1	16.12.22

7	Достық мерекесі (өлеңді жазтуу) Серікбай Оспанов	Мақсаты: Ертегіні мазмұндауға бағдарлауды жабілеттілігін арттыру. Ертегінің мазмұнымен және кейіпкерлерімен таныстыру. Ертегі мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Шығарма кейіпкерлерімен таныстыру. Әлеби жанрдың бір түрі ертегі туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Ертегіні бағыттауға сюжеттік бірізділікті сақтау. Қисынды мазмұндауға, ертегіні әңгімелеу барысында бейнелеуіш сөздерді қолдануға үйрену. Ертегі мазмұнын әмөтия-ыле-бейнелі қабылдау, қорытынды орта, табиғи туралы түсініктерін және өзара жағымды қарым-қатынасын дамыту. Жатымынадегітер,убе-айайбиду,егелербейсету.	1	22.12.22 16.12.22 Кіріктірілген күн
8	Достық мерекесі (өлеңді жазтуу) Серікбай Оспанов	Мақсаты: Ертегіні мазмұндауға бағдарлауды жабілеттілігін арттыру. Ертегінің мазмұнымен және кейіпкерлерімен таныстыру. Ертегі мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Шығарма кейіпкерлерімен таныстыру. Әлеби жанрдың бір түрі ертегі туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Ертегіні бағыттауға сюжеттік бірізділікті сақтау. Қисынды мазмұндауға, ертегіні әңгімелеу барысында бейнелеуіш сөздерді қолдануға үйрену. Ертегі мазмұнын әмөтия-ыле-бейнелі қабылдау, қорытынды орта, табиғи туралы түсініктерін және өзара жағымды қарым-қатынасын дамыту. Жатымынадегітер,убе-айайбиду,егелербейсету.	1	23.12.22
9	Жеңіс күні (өлеңді жазтуу) Кайрат Жұмағалиев	Мақсаты: Жаңа жыл туралы түсініктерін кеңейту. Өлең мазмұнын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әлеби жанрдың бір түрі өлең секілді болуы. Міндеттері: Өлеңді дұрыс ұғынып және мәнерлеп оқи отырып, логикалық екіпімен, үйлістермен жазату, көтеріңкі кенді күймен жатқа айтуға үйрену. Балалардың өлең мазмұнын деген қатынастың, тілдік байланыстың сезінуге баулу және өзара қарым-қатынасын дамыту. Ұйымшылдықты, бірлікке, татулыққа тәрбиелеу.	1	29.12.22
10	Жеңіс күні (өлеңді жазтуу) Кайрат Жұмағалиев	Мақсаты: Жаңа жыл туралы түсініктерін кеңейту. Өлең мазмұнын бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыландыру. Әлеби жанрдың бір түрі өлең секілді болуы. Міндеттері: Өлеңді дұрыс ұғынып және мәнерлеп оқи отырып, логикалық екіпімен, үйлістермен жазату, көтеріңкі кенді күймен жатқа айтуға үйрену. Балалардың өлең мазмұнын деген қатынастың, тілдік байланыстың сезінуге баулу және өзара қарым-қатынасын дамыту. Ұйымшылдықты, бірлікке, татулыққа тәрбиелеу.	1	30.12.22

Жагланган айы

Сөйлөүдө نامыгу үйымдестердилап огу кизметинин пернекигивалдык жеспарымд сапат)

№	ҮК такаррабы	Миндеттери:	Сапат саны	Күни
1	Алгашкы кар	Максатты: Дууисезиз дыйбестардын дыйбестилу ерекшеликтерин түсіндіру. Миндеттери: 1. Дууисезиз дыйбес түрлерин азырарата билуге баулу. 2. Балалардын ойлау кабилетин және тилин дамыту. 3. Туған табииятты сүйе билуге тәрбиелену.	1	06.12.22
2	Алгашкы кар	Максатты: Дууисезиз дыйбестардын дыйбестилу ерекшеликтерин түсіндіру. Миндеттери: 1. Дууисезиз дыйбес түрлерин азырарата билуге баулу. 2. Балалардын ойлау кабилетин және тилин дамыту. 3. Туған табииятты сүйе билуге тәрбиелену.	1	07.12.22
3	Менин Отаным	Максатты: Собием түрлерин азырарата билуге үйресту. дууисе ыргакына карай оларды азырарата билу іскерлигин дамыту. Миндеттери: 1. Такаррылына байланыста әнгіме курай билуге үйресту. 2. Дууисе ыргакына карай сөйлемдерди азырарата билу іскерлигин дамыту. 3. Туған өлке, Отандын сүйөге баулу.	1	13.12.22
4	Менин Отаным	Максатты: Собием түрлерин азырарата билуге үйресту. дууисе ыргакына карай оларды азырарата билу іскерлигин дамыту. Миндеттери: 1. Такаррылыка байланыста әнгіме курай билуге үйресту. 2. Дууисе ыргакына карай сөйлемдерди азырарата билу іскерлигин дамыту. 3. Туған өлке, Отандын сүйөге баулу.	1	14.12.22
5	Кыс	Максатты: «М» – «П» дыйбестарын салыстыру. Миндеттери: 1. Кейбір дууисезиз дыйбестардын айтылуындагы урсаатдактар мен айырмашылыктарды азырарата билуге баулу. 2. Мазмунны бойынша әнгімесөүге үйресту; балалардын өз сөзімен суреттеди, сойлей билу кабилеттерин дамыту. 3. Елибеккордылыкка тәрбиелену.	1	20.12.22
6	Кыс	Максатты: «М» – «Н» дыйбестарын салыстыру. Миндеттери: 1. Кейбір дууисезиз дыйбестардын айтылуындагы урсаатдактар мен айырмашылыктарды азырарата билуге баулу. 2. Мазмунны бойынша әнгімесөүге үйресту; балалардын өз сөзімен суреттеди, сойлей билу кабилеттерин дамыту. 3. Елибеккордылыкка тәрбиелену.	1	21.12.22
7	Ажарлы кыс	Максатты: «С» өзү, «Сөйлөк» деген не есенин түсіндіру. Миндеттери: 1. «Ажарлы кыс» үлгі суреті бойынша әнгіме курауға үйресту. 2. Эртүрлі ойын аркылы, балалардын кимыл-козгалысынын дамыту. 3. Балаларды биригип ойнауға, ұйымшылдыкка тәрбиелену.	1	27.12.23
8	Ажарлы кыс	Максатты: «Сөз», «Сөбилем» деген не есенин түсіндіру. Миндеттери: 1. «Ажарлы кыс» үлгі суреті бойынша әнгіме курауға үйресту. 2. Эртүрлі ойын аркылы, балалардын кимыл-козгалысынын дамыту. 3. Балаларды биригип ойнауға, ұйымшылдыкка тәрбиелену.	1	28.12.23

Желтоқсан айы

Шығармашылық бейнелеу де-аресеті үйімпастарының оқу қызметінің персeктивалық жоспары(сағат)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Жапырыу Қаз балалықпен	Мақсаты: Бұлағырдың жалпы композиция құрастарға білу дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: 1. Үй құстарын ажырата білу; ойлау қабілетін дамыту; бүкетеу әдісі арқылы бірнеше кескінді бірден кино әлемін менертту; 2. Ойын арқылы қол, сәусәк қимылдары мен көркемдік талғамдарын дамыту. 3. Үй құстарына қамқорлық көрсетуге тәрбиелеу.	1	05.12.22
2	Мүсіндеу Үйрек	Мақсаты: балаларды кесек ермекезідан үйрек бейнесін мүсіндеуге үйрету. Міндеттері: Білімдік:бөделдердің «үлкен-кіші», «көп-аз» ұғымы, Дөңгелек және сопақша пішін туралы түсініктерін бекіту; дамытушылық: көрсемдік талғамдарын, қиялдарын, ойлау қабілеттерін; сәусәк немділіктерін дамыту; тәрбиелік: ұқыптылыққа, еңбеге-үйітптілікке тәрбиелеу.	1	12.12.22
3	Құрастыру Жануарлар әлемі	Мақсаты:қалпық заттардың түрлерімен таныстыру; оларды пайдалана білуге үйрету. Міндеттері: - кинодер қауашақтарынан аяқтардың бейнесін жасай білуге үйрету; -қолданым заттармен жұмыс жасеуға шығармашылық ойлеуды дамыту; сөзбен сипаттау арқылы сөздік қорын дамыту; -ұқыптылыққа тәрбиелеу;	1	19.12.22
4	Сурет салу Саяхатшықтан жасаптан табық (Ақсарыель бөкпе)	Мақсаты: балаларға ою-өрнек элементтерін қолдана отырып табықты сәндеуді үйрету; тәу саяхаттардан түрлі байланыстарымен кұрылған қазықтын ою-өрнектерінді суретін салу тәсілдерімен таныстыру. Міндеттері: білімдік: балаларға қатақ халқының ыдыстары туралы білім беру; дамытушылық: тәрелкені салу ерекшеліктерін, оны оюөрнекпен бежелдрудің орындауы тәсілдерін үйрету; тәрбиелік: көрсемдік талғамын дамыту; ұқыптылық пен жинақылыққа тәрбиелеу.	1	26.12.22

Жетпексан айы

Музыка үйымдастырылыи ви огу кызыметини неронектиналдык жоспары(3 сыныг)

№	УК тизмасыбы	Мишкеттери:	Саят саны	Кун
1	«Гемениди сими»	Максагы: Шыгармалардын эмоциялык мазмунун, олардын сыпатын, кенди куйн ажыратуу, асерди режиктерин ажыратуу. Мишкеттери: Энини ыргактык бейнеси мен динамикасын дап берүү, энини кирискени, басын, кайыркысын ажыратуу. Музыка сыпатына сыйкес онын аркесттерин орындауу: кол устасып шеиберде айтылатын элдермен шеиберди айналып журуу, музыкалык траскестерге сыйкес кимдиларды өзгөртүү. Ойын аркылы балаларды достыкка бирдикке тарбиялеу.	1	01.12.22
2	«Гемениди сими»	Максагы: Шыгармалардын эмоциялык мазмунун, олардын сыпатын, кенди куйн ажыратуу, асерди режиктерин ажыратуу. Мишкеттери: Энини ыргактык бейнеси мен динамикасын дап берүү, энини кирискени, басын, кайыркысын ажыратуу. Музыка сыпатына сыйкес онын аркесттерин орындауу: кол устасып шеиберде айтылатын элдермен шеиберди айналып журуу, музыкалык траскестерге сыйкес кимдиларды өзгөртүү. Ойын аркылы балаларды достыкка бирдикке тарбиялеу.	1	02.12.22
3	«Кыска орманда»	Максагы: Энини сыпатын кабылдуу, дууысын дауыс келтирип орындауу, ыргактык бейнеси мен динамикасын дап берүү. Мишкеттери: Музыкалык шыгармага энини катынасын билдүү. Эуенин би сыпатын сезиүү, би кимдилардын элементтерин орындауу. Музыка сыпатына сыйкес кол устасып шеиберде айтылатын элдермен шеиберди айналып журуу. Эуенин ыргактык бейнесин урмалы аспаптарда жеке немесе кичирип топмен ойнуу. Балаларды ойын аркылы ұйымшылдыкка, достыкка тарбиялеу.	1	08.12.22
4	«Кыска орманда»	Максагы: Энини сыпатын кабылдуу, дууысын дауыс келтирип орындауу, ыргактык бейнеси мен динамикасын дап берүү. Мишкеттери: Музыкалык шыгармага энини катынасын билдүү. Эуенин би сыпатын сезиүү, би кимдилардын элементтерин орындауу. Музыка сыпатына сыйкес кол устасып шеиберде айтылатын элдермен шеиберди айналып журуу. Эуенин ыргактык бейнесин урмалы аспаптарда жеке немесе кичирип топмен ойнуу. Балаларды ойын аркылы ұйымшылдыкка, достыкка тарбиялеу.	1	09.12.22
5	«Орманда серуендейтиз»	Максагы: Дууысы мен естуу кабилеттерин дамытууга арналган жаттыгуулардан кызы эмес эуендерди 2–3 жакын үчестикке дууысын дап келтирип орындаууга үйрөтүү. Мишкеттери: Шыгармалардын эмоциялык мазмунун, олардын сыпатын, кенди куйн ажыратуу, асерди режиктерин ажыратуу. Мерекелик энини шаттык кенди кенди жеткили, жеңил, ширак дууысын шумжактардын сонын жүксартып айтуу. Эуенин би сыпатын сезиүү, би кимдилардын элементтерин орындауу. Музыкалык аспаптарда ойнууга үйрөтүү. Серуен аркылы балаларды бир-бирине кайкор болууга тарбиялеу.	1	15.12.22
6	«Орманда серуендейтиз»	Максагы: Дууысы мен естуу кабилеттерин дамытууга арналган жаттыгуулардан кызы эмес эуендерди 2–3 жакын үчестикке дууысын дап келтирип орындаууга үйрөтүү. Мишкеттери: Шыгармалардын эмоциялык мазмунун, олардын сыпатын, кенди куйн ажыратуу, асерди режиктерин ажыратуу. Мерекелик энини шаттык кенди кенди жеткили, жеңил, ширак дууысын шумжактардын сонын жүксартып айтуу. Эуенин би сыпатын сезиүү, би кимдилардын элементтерин орындауу. Музыкалык аспаптарда ойнууга үйрөтүү. Серуен аркылы балаларды бир-бирине кайкор болууга тарбиялеу.	1	16.12.22
7	«Кыска эуен сып кылдык»	Максагы: Музыкалык траскестерге сыйкес кимдиларды өзгөртүү, жылдыктык пен етпикти билдүү. Мишкеттери: Шыгармалардын эмоциялык мазмунун, олардын сыпатын, кенди куйн ажыратуу. Колмен музыка басынын жогарымен) корсет отырап, эуенин жогарытоменги колгаласын ажыратуу, эмгел шеиберди айланап журуу. Ойын аркылы балаларды ұйымшылдыкка бултуу.	1	22.12.22 16.12.22 кыриктириптен кун

			күн	
	Ойын арқылы балаларды ұйымшылдыққа баулу.			
8	«Қысқы әуен сыныптарында»	Мақсаты: Мұздықалық тіркестерге сәйкес қимылдарды оқу ерту, жылдамдық пен еттілік білдіру. Міндеттері: Шығармашылардың эмоциялық мамұмын, олардың сипатын, көңіл күйін ажырату. Қолмен мұздық бағытты (жаоыарытөмен) көрсете отырып, әуеннің жоғарытөменгі қозғалысын ажырату, айтмен шеңберді айналып жүру. Ойын арқылы балаларды ұйымшылдыққа бауду.	1	23.12.22
9	«Қыс қызығы»	Мақсаты: Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Міндеттері: Мұздықалық қимылдарға өзінiң қатыласын білдіру; оның жазмұны мен сипаты туралы пікірін айту. Әннің сипатын қабылдау дауысына дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. Әуеннің ырғақтық бейнесін ұрмалы аспаптарда жеке немесе кшітірім топпен ойнау.	1	29.12.22
10	«Қыс қызығы»	Мақсаты: Әуеннің би сипатын сезіну, би қимылдарының элементтерін орындау. Міндеттері: Мұздықалық шығармаға өзінiң қатыласын білдіру; оның жазмұны мен сипаты туралы пікірін айту. Әннің сипатын қабылдау дауысын дұрыс келтіріп орындау, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру. Әуеннің ырғақтық бейнесін ұрмалы аспаптарда жеке немесе кшітірім топпен ойнау.	1	30.12.22

Желтоқсан айы

Сауат ашу негіздері ұйымдастырылған оқу қызметінің перспективалық жоспары(3 сағат)

№	ҰК тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Дыбыстық талдау	Мақсаты: үш дыбыстың өзгерісін дыбыстық талдау жасауға үйрету. Міндеттері: 1. Дыбысты талдау жасау арқылы дауысты, дауысыз дыбыстар туралы алған білімдерін естеріне түсіру. 2. Сәйкес қызыл және көк түсті фишкалармен дыбыстарды белгілей алу көбілеттерін, зейіндерін дамыту. 3. Тыңғылықты жұмыс істеуге, еңбекқорлыққа тәрбиелеу.	1	05.12.22
2	Дыбыстық талдау	Мақсаты: үш дыбыстың өзгерісін дыбыстық талдау жасауға үйрету. Міндеттері: 1. Дыбысты талдау жасау арқылы дауысты, дауысыз дыбыстар туралы алған білімдерін естеріне түсіру. 2. Сәйкес қызыл және көк түсті фишкалармен дыбыстарды белгілей алу көбілеттерін, зейіндерін дамыту. 3. Тыңғылықты жұмыс істеуге, еңбекқорлыққа тәрбиелеу.	1	06.12.22
3	Дыбыстық талдау	Мақсаты: дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру. Міндеттері: 1. Берілген дыбысқа сөз құрай алу дағдыларын бекіту. 2. Графикалық жұмысты орындау кезінде алғұрлы құрылымды сөздіктерді орық бойынша, сұба бойымен қолды көтермей, үзбей жаза білу көбілеттерін дамыту. 3. Дербес жұмыс істеу алғұ және ұқсаттылыққа тәрбиелеу.	1	07.12.22
4	Дыбыстық талдау	Мақсаты: дыбыстық талдау туралы білімдерін жетілдіру. Міндеттері: 1. Берілген дыбысқа сөз құрай алу дағдыларын бекіту. 2. Графикалық жұмысты орындау кезінде алғұрлы құрылымды сөздіктерді өрнек бойынша, сұба бойымен қолды көтермей, үзбей жаза білу көбілеттерін дамыту. 3. Дербес жұмыс істеу алғұ және ұқсаттылыққа тәрбиелеу.	1	12.12.22
5	Дыбыстық талдау	Мақсаты: үш дыбыстың өзгерісін дыбыстық талдау жасауды оқиды әрі жетілдіру. Міндеттері: 1. Дауысты, дауысыз дыбыстарды ажыратуларын жетілдіру. 2. Берілген дыбысқа сөз құрай алу дағдыларын бекіту және графикалық жұмысты орындау кезінде жаза білу көбілеттерін дамыту. 3. Тынықты және үлкенік болуға тәрбиелеу.	1	13.12.22
6	Дыбыстық талдау	Мақсаты: дыбыстық талдау жасауды оқиды әрі жетілдіру. Міндеттері: 1. Сөздерді бұзыпқа бөле алу дағдыларын бекіту. 2. Тақиялыққа сөй дақтағышылық ойындар арқылы дыбыс және дыбыстық талдау туралы алған білімдерін пысықтау. 3. Дербес жұмыс істеу алғұ еңбекқорлыққа тәрбиелеу.	1	14.12.22
7	Дыбыстық талдау	Мақсаты: дыбыстық талдауды меңгеруді жалғастыру. Міндеттері: 1. Қатаң, ұяң, үңгі дауысыз дыбыстарды анықтау барысында ажыратуды жетілдіру. 2. Дыбыстардың сөз ініндегі орнын анықтай алу дағдыларын дамыту. 3. Дербес оқырмандықпен танылулыққа зиян екенін түсіндіріп, сапалыты өмір сүруге тәрбиелеу.	1	19.12.22
8	Дыбыстық талдау	Мақсаты: дыбыстық талдауды меңгеруді жалғастыру. Міндеттері: 1. Дауысты, дауысыз дыбыстарды ажыратуларын жетілдіру. 2. Берілген дыбысқа сөз құрай, сөздері сол дыбыстың орнын анықтай алу дағдыларын бекіту. 3. Артикуляциялық жағтылу жасау арқылы әдемі сөйлеуге болу.	1	20.12.22

9	Дыбыстык тагдару	Макааты: үш дыбыстык сөзүпөргө дыбыстык тагдару жасуула бөктү. Миндеттери: 1. Дыуысты дыбыстардылн түрлөрүн ажыратып алуу даярдыларын бөктү. 2. «Дыуысыз дыбыстан басталатпн сөз жалгав» ойыны аркылы логикалык ойлауларын даамтуу. 3. Шыгырмашылыгынен жарым жасууга баулуу аркылы елбөктөрпнлыкка тәрбиеленуу.	1	21.12.22
10	Дыбыстык тыгдуу	Макааты: дыбыстык тагдару жасой алуу даярдыларын жетилдүрү. Миндеттери: 1. Берилген дыбыскы сөз ойлап айта билүүе жаттыктыруу. 2. Дыуысты, дыуысыз дыбыстар туралы билимдерин бөктү аркылы сөз курап, сөз сөздү булгапа бөлө алуу даярдыларын бөктү. 3. Узак кел моторикасына арналган талсырмааларды орындауу аркылы шыдамылыкка, тынактылыкка тәрбиеленуу.	1	26.12.22
11	Дыбыстык тагдару	Макааты: дыбыстык тагдару жасай алуу даярдыларын жетилдүрү. Миндеттери: 1. Берилген дыбыскы сөз ойлап айта билүүе жаттыктыруу. 2. Дыуысты, дыуысыз дыбыстар туралы билимдерин бөктү аркылы сөз курап, сөз сөздү булгапа бөлө алуу даярдыларын бөктү. 3. Узак кел моторикасына арналган талсырмааларды орындауу аркылы шыдамылыкка, тынактылыкка тәрбиеленуу.	1	27.12.22
12	Сөздөрдү булгапа бөлөмөз	Макааты: сөздү булгапа бөлө алуу даярдыларын бөктү. Миндеттери: 1. Сөздөрдү булгапа бөлүүдү жалгастыруу, берилген булгапа сөз курауды үйрөтүү. 2. Дыуысты, дыуысыз дыбыстар туралы билимдерин бөктүгө арналган талсырмааларды орындауу аркылы логикалык ойлуу кабилеттерин даамтуу. 3. Дербес жүрүмө көтөй алууга тәрбиеленуу.	1	28.12.22

III ТОҚСАН

Қаңтар айы

Мұздық ұйымдастырылған оқу қызметінің нәтижелілігі туралы жоспар (саяхат)

№	ҮК тақырыбы	Міндеттері	Саяхат саны	Күн
1	«Бұл қай кезде болады?»	Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, отарын сипаттап, кейін күнін ажырату, әсерді рөлдеріне ажырату. Міндеттері: Әнің сипатын қабылдау, дүниесін тұрыс келтіріп орындау. Ұлттық ойындардың кейіпін сипаттап бере білу, дауыс биіктіктерін ажыратып, үлкен менберден кіші менберге қайта тұру. Ойын арқылы	1	12.01.23
2	«Бұл қай кезде болады?»	Бастапқы элементіке тәрбиелеу. Мақсаты: Шығармалардың эмоциялық мазмұнын, отарын сипаттап, кейін күнін ажырату, әсерді рөлдеріне ажырату. Міндеттері: Әнің сипатын қабылдау, дүниесін тұрыс келтіріп орындау. Ұлттық ойындардың кейіпін сипаттап бере білу, дауыс биіктіктерін ажыратып, үлкен менберден кіші менберге қайта тұру. Ойын арқылы балалардың эмоциялық тәрбиелеу.	1	13.01.23
3	«Қыс келді»	Мақсаты: Мұздықаны тыңдай отырып, оның кейін күнін ажырата білуге баулу. Міндеттері: Мұздықалық мәнерлік құралдары мен сипаттап етжей-тежейді ажырату қабылдап дамыту. Дәлелдерді қалыптастыру: бір дүниесін құрылған әуеннің бөліктерін дәл айтыпмен дербес орындау. Мұздықалық ширақ сипатын жеткізіп, ырғақты жүтіріспен беру. Түрлі сипаттағы мұздықалық байланысты мұздықалықойын бейнелерін: байсалды, қолдай, шаттанған, мәнерлі жеткізу. Табиғатқа деген қызығушылықты тәрбиелеу.	1	19.01.23
4	«Қыс келді»	Мақсаты: Мұздықаны тыңдай отырып, оның кейін күнін ажырата білуге баулу. Міндеттері: Мұздықалық мәнерлік құралдары мен сипаттап етжей-тежейді ажырату қабылдап дамыту. Дәлелдерді қалыптастыру: бір дүниесін құрылған әуеннің бөліктерін дәл айтыпмен дербес орындау. Мұздықалық ширақ сипатын жеткізіп, ырғақты жүтіріспен беру. Түрлі сипаттағы мұздықалық байланысты мұздықалықойын бейнелерін: байсалды, қолдай, шаттанған, мәнерлі жеткізу. Табиғатқа деген қызығушылықты тәрбиелеу.	1	20.01.23
5	«Айнала ақша қар»	Мақсаты: Балшы мұздықасының арытын өзге мұздықалардан ажырата білуге ұятты даму. Міндеттері: Мұздықалық дәлелдердің сипаттамасына сүйеніп отырып, бейнеліп мазмұны мен мұздықалық мәнерлік сипатын элементтерімен байланыстыру, дүниесін ажырату, қолдан берілген көрсеткіштермен сипаттап беру. Мұздықалық ширақ сипатын жеткізіп, ырғақты жүтіріспен беру. Тікелей көтеріп жүтіруді орындау. Би әлементтері арқылы балаларға эстетикалық тәрбие беру.	1	26.01.23
6	«Айнала ақша қар»	Мақсаты: Балшы мұздықасының арытын өзге мұздықалардан ажырата білуге ұятты даму. Міндеттері: Мұздықалық дәлелдердің сипаттамасына сүйеніп отырып, бейнеліп мазмұны мен мұздықалық мәнерлік сипатын элементтерімен байланыстыру, дүниесін ажырату, қолдан берілген көрсеткіштермен сипаттап беру. Мұздықалық ширақ сипатын жеткізіп, ырғақты жүтіріспен беру. Тікелей көтеріп жүтіруді орындау. Би әлементтері арқылы балаларға эстетикалық тәрбие беру.	1	27.01.23

III токсан. Кантар айы

Сағат ашу негіздері ұйымдастырылған оқу қызметінің перпендикулярлық жоспары(3 сағат)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Сөздерді буынызбен білмеңіз	Мақсаты: сөздік буында бөле алу дағдыларын бекіту. Міндеттері: 1. Сөздерді буыныз бен буындарымен ажыратып берілген буында сөз құрауды үйрену. 2. Дұрыстап дыбыстар тұрарлы білімдерін бекітуге арналған тапсырмаларды орындау арқылы логикалық ойлау қабілеттерін дамыту. 3. Дербес жұмыс істей алуға тәрбиелеу.	1	09.01.23
2	Сыға бойынша сөздерді буыныз бөлу.	Мақсаты: сыға бойынша сөздерді буыныз бөлу, буындарды ретімен атай білу дағдыларын бекіту. Міндеттері: 1. Берілген буында сөз құрай алу дағдыларын жетілдіру. 2. «Кері іс-әрекетті айту» ойыны арқылы сөйлем құрау, арқылы шығармашылықпен ойлауларын дамыту. 3. білімпаз болуға тәрбиелеу.	1	10.01.23
3	Сыға бойынша сөздерді буыныз бөлу.	Мақсаты: сыға бойынша сөздерді буыныз бөлу, буындарды ретімен атай білу дағдыларын бекіту. Міндеттері: 1. Берілген буында сөз құрай алу дағдыларын жетілдіру. 2. «Кері іс-әрекетті айту» ойыны арқылы сөйлем құрау, арқылы шығармашылықпен ойлауларын дамыту. 3. білімпаз болуға тәрбиелеу.	1	11.01.23
4	Дыбыстың сөзден орны	Мақсаты: әр дыбыстың сөзденгі орны аса маңызды екенін түсіндіру. Міндеттері: 1. Балаларды дыбыстың сөзденгі орнын таба білуге үйрену. 2. Берілген буында сөз құрап, сөздерді буыныз бөле алу дағдыларын бекіту. 3. Дербес жұмыс істеу алуға және ұжымшылыққа тәрбиелеу.	1	16.01.23
5	Дыбыстың сөзден орны	Мақсаты: әр дыбыстың сөзденгі орны аса маңызды екенін түсіндіру. Міндеттері: 1. Балаларды дыбыстың сөзденгі орнын таба білуге үйрену. 2. Берілген буында сөз құрап, сөздерді буыныз бөле алу дағдыларын бекіту. 3. Дербес жұмыс істеу алуға және ұжымшылыққа тәрбиелеу.	1	17.01.23
6	Өзіндік отырды оқимыз	Мақсаты: еткен тақарыптарды ағын білімдерін нығайту. Міндеттері: 1. Сөздерді буыныз бөлу, буындарды ретімен айту және сығыммен белгілей алу дағдыларын бекіту. 2. Берілген буында сөз құрай алу дағдыларын бекіту. 3. Өзіндік арқылы шапшаңдық, тоқимділік секілді қасиеттерін дамыту.	1	18.01.23
7	біз немі үйрендік, немі білдік?	Мақсаты: балалардың білімін бекіту. Міндеттері: 1. Сөздерді буыныз бөлу дағдыларын жетілдіру. 2. Мәтінді жетілдіретін буында аяқтауға, берілген дыбысқа сөздерді жақсыдан құрауға жаттықтыру. 3. Дербес жұмыс істеу алуға және ұжымшылыққа тәрбиелеу.	1	23.01.23
8	Дыбыстық талдау	Мақсаты: дыбыстық талдау жасауға меніңдерді жалғастыру. Міндеттері: 1. Сөздерге дыбыстық талдау жасау үйрену. 2. Суреттер кишідей дыбыстың басқаратынын ауында анықтауға үйрену, белгілермен көрсету, жақсы жолдарын сөздерге түсіну дағдыларын бекіту. 3. Дұрыс емді, дұрыс жазу суреттерін таныстыра отырып, дене сымабын дұрыс келіптіретуға тәрбиелеу.	1	24.01.23
9	Дыбыстық талдау		1	25.01.23

	Мақсаты: дыбыстық талдау жасауды дамыту. Міндеттері: 1. Сөздігі дыбыс санын анықтай алуға үйрену; дыбыстық талдау жасауды үйретуді жасастыру. 2. Сөзді бұзынға бөле алу даярдыларын бекіту. 3. Дербес жұмыс істеу алуға және әрекетінде ажырағын жүргізе тәрбиелеу.		
10	Дыбыстық талдау Мақсаты: дыбыстық талдау жасауды дамыту. Міндеттері: 1. Сөздігі дыбыс санын анықтай алуға үйрену; дыбыстық талдау жасауды үйретуді жалғастыру. 2. Сөзді бұзынға бөле алу даярдыларын бекіту. 3. Дербес жұмыс істеу алуға және әрекетінде ажырағын жүргізе тәрбиелеу.	1	30.01.23
11	Дыбыстық талдау Мақсаты: төрт дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауды түсініктерін қалыптастыру. Міндеттері: 1. Дүниесін, дүниесін дыбыстарды ажыратуға жаттықтылар жасау. 2. Өз сөзін сөзге жеткізе білуге жағдай жасау; сұраққа толық, тиянақты, нақты жауап беруге үйрену; сөздерді дұрыс айтуға қалыптастыру. 3. Мамандық нестерінің өңісін құрастыруға тәрбиелеу.	1	31.01.23

Кантар айы

Шыгармачылык бейнесуеу іс-эресеті ұйымдастырылган оқу кызметінің перенектинділік жоспары(1 сәлгі)

№	ҰК тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Жансауру Алтын балық	Мақсаты: қатпаршаны бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді кино дәлдігімен қалыптастыру. Міндеттері: 1. Балық туралы жасын түсініктерін жетілдіру; қол азын қатпаршаны бүктеу әдісі арқылы балықтың қабыршағының үлгісін бастыра отырып ұқыпты кино іскерлігін жетілдіру. 2. Қолдан ұсақ қол қимылынан оған әрі жетілдіру. 3. Қоршаған ортаға қауіпсіздікпен қарауға тәрбиелеу.	1	09.01.23
2	Мүсіншеу Қоян бауырсақты кездестіргі	Мақсаты:сүресті ағаміне деген қызығушылықтарын қалыптастыру; сүресті кейіпкерлердің бейнесін мүсіндей білуге және кейіпсізге орнадастары білуге үйрету. Міндеттері: Білімдік:балаларды сәтестіу арқылы таным бейнесін мүсінді жасау іскерліктерін жетілдіру; Бағамтүсініліс: балалардың шығармашылық қабілеттерін, сөйлеу тәсілдерін дамыту; Тәрбиелік: жекедікті сезіне білуге, сүйіспеншілікке, ұмыттылыққа тәрбиелеу.	1	23.01.23
3	Құрастыру Менің үйім	Мақсаты:құрылыс материалдарынан құрастыру дәлдігімен қалыптастыру; үй құрастыруда оның негізгі бөлшектерін және оған тән бөлшектерін білімдік білуге үйрету. Міндеттері: - құрылыс материалдарын пайдаланып өз үйлерін құрастыра білуге үйрету; - әртүрлі құрамыстардың нұсқаларын жасау арқылы шығармашылық қабілеттерін дамыту; -құрылыстағы талшық жасау арқылы сөйлеу тілін дамыту; -отбасына деген сүйіспеншілік сезімдерге тәрбиелеу.	1	30.01.23
4	Сурет ешу Құмыра (Ақшарель бояу)	Мақсаты: құмыра туралы білімдерін жетілдіру, құмыраны сала білуге үйрету. Міндеттері: білімділік: балалардың үй тұрмысында қажетті заттармен таныстыру; дамытушылық: сурет салу дағдыларын дамыту; қарапайым пішіндерде орнекті құрастыра білу іскерліктерін бекіту; балалардың шығармашылық қабілетін дамыту; тәрбиелік: өз халқының қолөнеріне деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.	1	

Күнтар айы

Сойлеуді дамыту ұйымдастырылған онс қызметінің перспективалық жоспары(қ сағат)

№	Ұжымсыздығы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Біз де ойланмыз	Мақсатты: Диджиталжалық ойындар арқылы дыбыс туралы алған білімдерін бежіту. Міндеттері: 1. Әңгімелесіп таныстырып, мазмұнын айтуға үйрету. 2. Ой-өрісін кеңейту, есте сақтау қабілетін дамыту. 3. Түпкі жерінің табиғатына қамқор бола білуге тәрбиелеу.	1	10.01.23
2	Біз де ойланмыз	Мақсатты: Диалективалық ойындар арқылы дыбыс туралы алған білімдерін бежіту. Міндеттері: 1. Өңгімелесіп таныстырып, мазмұнын айтуға үйрету. 2. Ой-өрісін кеңейту, есте сақтау қабілетін дамыту. 3. Түпкі жердің табиғатына қамқор бола білуге тәрбиелеу.	1	11.01.23
3	«Ақсақ құлан» аңыз	Мақсатты: «Д» – «Р» дыбыстарын үйрету. Міндеттері: 1. «Ақсақ құлан» аңызын мазмұны бойынша әңгімелету. 2. Басшылардың тілдік қорларын байыту, аңғарымдық туралы ұғымдарын кеңейту. 3. Хайуанаттарға киелілік жасамауға тәрбиелеу.	1	17.01.23
4	«Ақсақ құлан» аңыз	Мақсатты: «Д» – «Р» дыбыстарын үйрету. Міндеттері: 1. «Ақсақ құлан» аңызын мазмұны бойынша әңгімелету. 2. Басшылардың тілдік қорларын байыту, аңғарымдық туралы ұғымдарын кеңейту. 3. Хайуанаттарға киелілік жасамауға тәрбиелеу.	1	18.01.23
5	Су торғайы	Мақсатты: «Ж» – «Ш» дыбыстарын таныстыру. Міндеттері: 1. Өңгімені оқып, сұраққа жауап беруге үйрету. 2. Құрастыру қабілеттерін, шығармашылығын, дыбыстарды дұрыс айта білуді дамыту. 3. Құстарға қамқорлық жасау мен қорғуға тәрбиелеу.	1	24.01.23
6	Су торғайы	Мақсатты: «Ж» – «Ш» дыбыстарын таныстыру. Міндеттері: 1. Әңгімені оқып, сұраққа жауап беруге үйрету. 2. Құрастыру қабілеттерін, шығармашылығын, дыбыстарды дұрыс айта білуді дамыту. 3. Құстарға қамқорлық жасау мен қорғуға тәрбиелеу.	1	25.01.23
7	Қыс қыздытары	Мақсатты: Дыбыстық талдау жасауға үйрету. Міндеттері: 1. Қыс бейнесі жайлы әңгімелесу. 2. Басшылардың қыс мекені жайлы білімдерін дамыту. 3. Табиғатты қорғай білуге тәрбиелеу.	1	31.01.23

III турсан

Кыттар айы

Көрөм адебиет үйүмдәстүрмәгәти оңу кызмәтінин персәктәивәлнәк жәсәирнә(2 сәлтә)

№	Үк тәкырыбы	Миндәттәри:	Сәлтә сәлтә	Күнә
1	Бәлә - бәлдәк бәләншәк (бәснәтә жәттәү) Кәсәм Амшәкәдәдә	Мәкәлтә: Жәнә жылт турсәлә түсәлнәктәри кәсәтә. Әлән мәмүрә бәйлннә сүрәктәрә жәлүл бәртүлә дәләлнәлдәри: Әдәбә жәпәрдәлн бәр түрә әлән әсәлнә бәктә. Миндәттәри: Әләнә дәрүдә ыргәтәкәлн мәләрәтәй әкә отырыл, дәрүкәлнәк әкәлнәмә, үйләктәрәмә жәттәү, көтәрнәкә қолнә күрәмә жәттә әйтүгә үйрәтү. Бәләншәкәлн әлән мәмүрәлә дәлән қәлнәкәлн. Тәлтәк бәйләлннә сәлтәүгә бәлүл жәлә әләрә қарым-қәлнәкәлн дәмнәтү. Үйләлннәлдәкә, бәрнәкә, тәлүкәкә тәрбәләнә.	1	12.01.23
2	Бәлә - бәлдәк бәләншәк (бәснәтә жәттәү) Кәсәм Амшәкәдәдә	Мәкәлтә: Жәнә жылт турсәлә түсәлнәктәри кәсәтә. Әлән мәмүрә бәйлннә сүрәктәрә жәлүл бәртүлә дәләлнәлдәри: Әдәбә жәпәрдәлн бәр түрә әлән әсәлнә бәктә. Миндәттәри: Әләнә дәрүдә ыргәтәкәлн мәләрәтәй әкә отырыл, дәрүкәлнәк әкәлнәмә, үйләктәрәмә жәттәү, көтәрнәкә қолнә күрәмә жәттә әйтүгә үйрәтү. Бәләншәкәлн әлән мәмүрәлә дәлән қәлнәкәлн, тәлтәк бәйләлннә сәлтәүгә бәлүл жәлә әләрә қарым-қәлнәкәлн дәмнәтү. Үйләлннәлдәкә, бәрнәкә, тәлүкәкә тәрбәләнә.	1	13.01.23
3	Тәсәлтә сәлтәк Амшәкәдәдә	Мәкәлтә: Жәкәл мән жәкәл турсәлә түсәлнәктәри кәсәтә. Әлән – әдәбә жәпәрдәлн бәр түрә әсәлнә түсәлнәлдәри. Миндәттәри: Әләнә мәләрәтәй әкә отырыл, дәрүкәлнәк әкәлнәмә, үйләктәрәмә жәттәүгә үйрәтү. Сүрәт бәйлннәлдә әлнәтә күрәктәрдә әмәлнәлдәкә бәйләлнәк қәлмәрдә бәлнәлдә сүрәттәтә кәйлнәкәләрәтә алау, әләрә сәлтәтәмә бәртү. Сәлтәк бәйлннәлдә шәгәртәлнәкәлнәкәлн әлнәтәләрәдә әлнәтәләрәдә, тәләнәләрәдә қолдәлнү, әйләлн қәбйләттәри дәмнәтү.	1	19.01.23
4	Тәсәлтә сәлтәк	Мәкәлтә: Жәкәл мән жәкәл турсәлә түсәлнәктәри кәсәтә. Әлән – әдәбә жәпәрдәлн бәр түрә әсәлнә түсәлнәлдәри. Миндәттәри: Әләнә мәләрәтәй әкә отырыл, дәрүкәлнәк әкәлнәмә, үйләктәрәмә жәттәүгә үйрәтү. Сүрәт бәйлннәлдә әлнәтә күрәктәрдә әмәлнәлдәкә бәйләлнәк қәлмәрдә бәлнәлдә сүрәттәтә кәйлнәкәләрәтә алау, әләрә сәлтәтәмә бәртү. Сәлтәк бәйлннәлдә шәгәртәлнәкәлнәкәлн әлнәтәләрәдә әлнәтәләрәдә, тәләнәләрәдә қолдәлнү, әйләлн қәбйләттәри дәмнәтү.	1	20.01.23
5	Дәрүдә сәлтәк мәләрәтә	Мәкәлтә: Жәкәл мән жәкәл турсәлә түсәлнәктәри кәсәтә. Әлән – әдәбә жәпәрдәлн бәр түрә әсәлнә түсәлнәлдәри. Миндәттәри: Әләнә мәләрәтәй әкә отырыл, дәрүкәлнәк әкәлнәмә, үйләктәрәмә жәттәүгә үйрәтү. Сүрәт бәйлннәлдә әлнәтә күрәктәрдә әмәлнәлдәкә бәйләлнәк қәлмәрдә бәлнәлдә сүрәттәтә кәйлнәкәләрәтә алау, әләрә сәлтәтәмә бәртү. Сәлтәк бәйлннәлдә шәгәртәлнәкәлнәкәлн әлнәтәләрәдә әлнәтәләрәдә, тәләнәләрәдә қолдәлнү, әйләлн қәбйләттәри дәмнәтү.	1	26.01.23
6	Дәрүдә сәлтәк мәләрәтә	Мәкәлтә: Жәкәл мән жәкәл турсәлә түсәлнәктәри кәсәтә. Әлән – әдәбә жәпәрдәлн бәр түрә әсәлнә түсәлнәлдәри. Миндәттәри: Әләнә мәләрәтәй әкә отырыл, дәрүкәлнәк әкәлнәмә, үйләктәрәмә жәттәүгә үйрәтү. Сүрәт бәйлннәлдә әлнәтә күрәктәрдә әмәлнәлдәкә бәйләлнәк қәлмәрдә бәлнәлдә сүрәттәтә кәйлнәкәләрәтә алау, әләрә сәлтәтәмә бәртү. Сәлтәк бәйлннәлдә шәгәртәлнәкәлнәкәлн әлнәтәләрәдә әлнәтәләрәдә, тәләнәләрәдә қолдәлнү, әйләлн қәбйләттәри дәмнәтү.	1	27.01.23

III ТОРСАН

Қаңтар айы

Қазақ тілі ұйымдастырылған оқу қызметінің ізденіс нәтижелік жоспары (6 сынып)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері:	Саяси саны	Күні
1	Қысқа кінәз	Мақсаты: қысқа кінәздің қызықша атауларымен таныстыруды жалғастыру; оларды толғай алуға үйрету. Білімділік міндеті: 2-3 сөйлеммен зағты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. Тақырық жаттуға үйрету. Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтып, иісінген сөздермен қолдану, сөйлем құру дағдыларын дамыту. Тәрбиелік міндеті: кінәзді ғана ұстауға тәрбиелеу.	1	12.01.23
2	Ұлттық кінәз	Мақсаты: ұлттық кінәздермен таныстыру; олардың кезекте атауларын айтып қызық, тілдерін жаттықтыру. Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінді және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Жай сөйлемдер құрау білу дағдыларын қалыптастыру. Дамытушылық міндеті: зерттеу қолдану, көру, танып сезуді терең білу секілді қабілеттерін дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: ұлттық дәстүрлерді құрмет тұтуға тәрбиелеу.	1	13.01.23
3	Дене мүшелерінің өзара тәуір қызыметі	Мақсаты: дене мүшелерінің ішкі және сыртқы қызметін айта алуға үйрету. Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінді және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Тақырық жаттуға үйрету дағдыларын дамыту. Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру. Дамытушылық міндеті: жаңа сөздерді қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға машықтандыру; тіл мәдениетін дамыту. Тілдік және әртікулділікке апаратын дамыту. Тәрбиелік міндеті: ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.	1	19.01.23
4	Тазалықты сүйеміз	Мақсаты: тазалық атын, қызықша атауларын білудің сөздерін қызықша атау және дыбысқа тілде қолдану дағдыларын дамыту. Білімділік міндеті: тазалыққа байланысты сөздердің қызықша атауларын және оны сөздерді қолдануға үйрету. Тақырық жаттуға үйрету. Дамытушылық міндеті: жаңа сөздерді қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Тәрбиелік міндеті: тазалыққа тәрбиелеу.	1	20.01.23
5	Таңертең не кетейміз?	Мақсаты: сөздерді өз тіркесімен айтуға, сөйлем құруға жаттықтыру. Білімділік міндеті: өз іс-әрекеттерін айта алуға үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінді және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Шығармаларды құрауға жаттықтыру. Дамытушылық міндеті: сөздерді қазақ тіліне тән дыбыстарды оқып жаттықтыру дағдыларын дамыту. Тәрбиелік міндеті: ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.	1	26.01.23
6	Ұлттық міндеттер	Мақсаты: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтау, ұлттық міндеттерді айтумен таныстыру. Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінді және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру. 2-3 сөйлеммен зағты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Жандыластыру жатту және жылдам айта білуге үйрету. Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Қарпайып сұрақтар қоюды және оларға жай сөйлеммен жауап беруді дағдыландыру. Тәрбиелік міндеті: қызықтарды ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.	1	27.01.23

III тоқсан
Қаңтар айы

Қоршаған ортамен танысу ұйымдастырылғаны оқу қызметінің перенекетиналық жоспары(Сәуіят)

№	МҚ тақырыбы	Міндеттері:	Сәуіят саны	Күні
1	Ынтымақ пен бірлік мерекесі	Мақсаты: бағди елімізде көптеген ұлт өкілдерінің тұрақты және қазақ халқының бауырмал халық екенін түсіндіру. Міндеттері: 1. Әр ұлт өкілдерінің ерекшелігі, өздерінің салт-дәстүрлері бар екенін ұлттар достығы жайлы түсінік қалыптастыру. 2. Ұлтарлық достық туралы әңгімелесу арқылы балалардың өзіндік қорын толықтыру. 3. Ұлтарлық татулыққа, достыққа, сыйласытыққа баулу.	1	09.01.23
2	Ынтымақ пен бірлік мерекесі	Мақсаты: бағди елімізде көптеген ұлт өкілдерінің тұрақты және қазақ халқының бауырмал халық екенін түсіндіру. Міндеттері: 1. Әр ұлт өкілдерінің ерекшелігі, өздерінің салт-дәстүрлері бар екенін ұлттар достығы жайлы түсінік қалыптастыру. 2. Ұлтарлық достық туралы әңгімелесу арқылы балалардың өзіндік қорын толықтыру. 3. Ұлтарлық татулыққа, достыққа, сыйласытыққа баулу.	1	10.01.23
3	Әскери мамандықтар, Ұлы Отан соғысының бағырлары	Мақсаты: балаларды әскери мамандық түрлерімен және Ұлы Отан соғысы ардагерлерімен таныстыру. Міндеттері: 1. Әскери қызметтерді анықтау білу дағдыларын дамыту. 2. Балалардың аты-жөндерімен атпа және олардың ерліктерін әңгімелесу арқылы есте сақтау қабілеттерін дамыту. 3. Әскери мамандықтарға қызығушылықтарын тудыру.	1	16.01.23
4	Әскери мамандықтар, Ұлы Отан соғысының бағырлары	Мақсаты: балаларды әскери мамандық түрлерімен және Ұлы Отан соғысы ардагерлерімен таныстыру. Міндеттері: 1. Әскери қызметтерді анықтау білу дағдыларын дамыту. 2. Балалардың аты-жөндерімен атпа және олардың ерліктерін әңгімелесу арқылы есте сақтау қабілеттерін дамыту. 3. Әскери мамандықтарға қызығушылықтарын тудыру.	1	17.01.23
5	Жаратылыстану бізді не қоршап тұр?	а) Балаларды «жансыз табиғат» түсінігімен таныстыру, жансыз табиғаттағы адам қолымен жасалған заттарды айыра білуге үйрету. ә) Ойындық тәжірибеаралық жұмыстарды ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін жетілдіру. б) Қоршаған ортаны аяғуға тәрбиелесу: әлемді өз бетіңше таныта баулу.	1	23.01.23
6	Табиғатта не өзгерді?	а) Күзде табиғатта болатын маусымдық өзгерістерді бақылап, бір-бірінің ажырату және атауларын атпа көрсетуге; себеп-салдар байланысын анықтауға үйрету. ә) 1 ажырайсыз-тәжірибеаралық жұмысқа деген қызығушылықтарын ояту, бақылау нәтижелерін салыстыру, талтау және қорытынды жасау қабілеттерін шығару. б) Табиғатқа жауапкершіліктен қарауға тәрбиелесу.	1	24.01.23
7	Нан қайдан келеді?	а) Балалардың наннан дастарқанға келу жолы туралы түсініктерін жетілдіру. ә) Ағамандық-тәуелсіздік жұмыстары деген талшықпен күшейту. б) Нанда, оны өсіріп, пісіретін ағамдардың есітсіне құрамынан қарауға үйрету.	1	30.01.23
8	Сәбетке қандай сандырақуаулақ салды?	а) Сандырақуаулақтан кейбір жерге жараматы (қозықуаулақ, ақ сандырақуаулақ, қайыңқулақ, терекқулақ) және ұлы түрлері (шыбылқулақ, ағамқулақ) туралы түсінік қалыптастыру. ә) Балаларды сандырақуаулақтардың тұр-түсі мен атауларын үйрету. б) Құрылы-құрауыстарымен және ересектермен екін-еркін сөйлеу кезінде танымдық жертеушілік қызметті дамыту. Табиғатты ағамды білуге баулу.	1	31.01.23

Кыргыз аялы

Математика негизгери үйрөндүрүлгөн окуу кызыкчылыгына негизделгендиктен жасалган (3 саат)

№	УК тақырыбы	Міндеттери:	Саат саны	Күндү
1	Бүтүн және бөлүк	Максаты: «Бүтүн және бөлүк» терминдерин өңгөтүү; бөлүктөрүн бүтүндү кұрастыруу және бүтүндү бөлүктөргө бөлүүгө үйрөтүү; Міндеттери: түшүнүктү жаны мен онын кұрамда бөлүктөрүнүн арасындагы катынастагы аныктуу билин дамытуу; бүтүн өзүнүн бөлүктөн үлкөн сандарды салыштыруу билин	1	11.01.23
2	Бүтүн және бөлүк	Максаты: «Бүтүн және бөлүк» терминдерин өңгөтүү; бөлүктөрүн бүтүндү кұрастыруу және бүтүндү бөлүктөргө бөлүүгө үйрөтүү; Міндеттери: түшүнүктү жаны мен онын кұрамда бөлүктөрүнүн арасындагы катынастагы аныктуу билин дамытуу; бүтүн өзүнүн бөлүктөн үлкөн сандарды салыштыруу билин	1	12.01.23
3	Артык, кем, тен	Максаты: «артык», «кем», «тен» үлгүлөрүн калыпттыруу; Міндеттери: түшүнүктү жаны мен онын бөлүктөрү арасындагы катынастарды аныктуу билин дамытуу; бүтүн өзүнүн бөлүктөн үлкөн саны бойынша бирдей бөлүктөрдүн арасындагы өзара бирмөңдү салыштыкты аныктуу; бөлүктөрдү «—» белгилемен, онын маанмен таныштыруу; Зөйндү, жалты, логикалык ойлауду дамытуу; Бете сактуу, сөйлөтүү, назар аударуу даярдыларын дамытуу; Шыдамдылыкка тәрбиелетүү.	1	13.01.23
4	Артык, кем, тен	Максаты: «артык», «кем», «тен» үлгүлөрүн калыпттыруу; Міндеттери: түшүнүктү жаны мен онын бөлүктөрү арасындагы катынастарды аныктуу билин дамытуу; бүтүн өзүнүн бөлүктөн үлкөн саны бойынша бирдей бөлүктөрдүн арасындагы өзара бирмөңдү салыштыкты аныктуу; бөлүктөрдү «—» белгилемен, онын маанмен таныштыруу; Зөйндү, жалты, логикалык ойлауду дамытуу; Бете сактуу, сөйлөтүү, назар аударуу даярдыларын дамытуу; Шыдамдылыкка тәрбиелетүү.	1	18.01.23
5	Артык, кем, тен	Максаты: «артык», «кем», «тен» үлгүлөрүн калыпттыруу; Міндеттери: түшүнүктү жаны мен онын бөлүктөрү арасындагы катынастарды аныктуу билин дамытуу; бүтүн өзүнүн бөлүктөн үлкөн саны бойынша бирдей бөлүктөрдүн арасындагы өзара бирмөңдү салыштыкты аныктуу; бөлүктөрдү «—» белгилемен, онын маанмен таныштыруу; Зөйндү, жалты, логикалык ойлауду дамытуу; Бете сактуу, сөйлөтүү, назар аударуу даярдыларын дамытуу; Шыдамдылыкка тәрбиелетүү.	1	19.01.23
6	10 көпөмдө турар және көрү саны	Максаты: 1 – 10 сандардын ретимен, тура және көрү санаумен таныштыруу; Міндеттери: көрсөт санды 1-дй көсүү аркылы және 1-дй азайтуу аркылы алуу тәбилкөн таныштыруу; Сандык кесиндиден 1-дй көсүү және 1-дй азайтуу аркылы мөксөтүр шыктаруу үлгүлөрүн калыпттыруу; 1-дй көсүү және азайтууды үйрөтүү; 10-ға дейин тура және көрү санауды жүртүү; Назар аударуу, логикалык ойлау даярдыларын дамытуу; Шыдамдылыкка тәрбиелетүү.	1	20.01.22
7	10 көпөмдө турар және көрү саны	Максаты: 1 – 10 сандардын ретимен, тура және көрү санаумен таныштыруу; Міндеттери: көрсөт санды 1-дй көсүү аркылы және 1-дй азайтуу аркылы алуу тәбилкөн таныштыруу; Сандык кесиндиден 1-дй көсүү және 1-дй азайтуу аркылы мөксөтүр шыктаруу үлгүлөрүн калыпттыруу; 1-дй көсүү және азайтууды үйрөтүү; 10-ға дейин тура және көрү санауды жүртүү; Назар аударуу, логикалык ойлау даярдыларын дамытуу; Шыдамдылыкка тәрбиелетүү.	1	25.01.23
8	10 көпөмдө турар және көрү саны	Максаты: 1 – 10 сандардын ретимен, тура және көрү санаумен таныштыруу; Міндеттери: көрсөт санды 1-дй көсүү аркылы және 1-дй азайтуу аркылы алуу тәбилкөн таныштыруу; Сандык кесиндиден 1-дй көсүү және 1-дй азайтуу аркылы мөксөтүр шыктаруу үлгүлөрүн калыпттыруу; 1-дй көсүү және азайтууды үйрөтүү; 10-ға дейин тура және көрү санауды жүртүү; Назар аударуу, логикалык ойлау даярдыларын дамытуу; Шыдамдылыкка тәрбиелетүү.	1	26.01.23

		жүргізу, Назар аудару, логикалық ойлау дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелену.		
9	Заттар тобын салыстыру және санау	Мақсат: тентік туралы ұғым қалыптастыру. Міндеттері: топтарда заттардың тек санын анықтауға, санау және топтарды салыстыру негізінде сандық мақалаларды дұрыс қорытындылауға үйрету; таңдау және қорытындылау білімін дамыту; дербестігіне баулу. Есте сақтау, сойлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелену.	1	27.01.23

Ақпаны айы

Математика пәніндегі ұйымдастырылған оқу қызметінің перспективалық жоспары(3 сәуір)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері:	Саяхат саны	Күні
1	Зағтар тобын салыстыру және санау	Мақсаты: төндік туралы ұғым қалыптастыру. Міндеттері: топтарда зағтардың тең санын анықтауға, санау және топтарды салыстыру негізінде санамақ мақсәтерді дұрыс қорытындылауға үйрету; ізашу және қорытындылау білігін дамыту; дербестікке баулу. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шығармалылықка тәрбиелеу.	1	01.02.23
2	Зағтар тобын салыстыру және санау	Мақсаты: төндік туралы ұғым қалыптастыру. Міндеттері: топтарда зағтардың тең санын анықтауға, санау және топтарды салыстыру негізінде санамақ мақсәтерді дұрыс қорытындылауға үйрету; тапқу және қорытындылау білігін дамыту; дербестікке баулу. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шығармалылықка тәрбиелеу.	1	03.02.23
3	Зағтар бірнеше тең бөліктері	Мақсаты: зағтар бірнеше тең бөлікке бөлінуі туралы ұғым қалыптастыру. Міндеттері: осы бөліктерді атауға, бүтін мен бөліктерді салыстыруға үйрету; бүтіннің тең бөліктерінді атауларымен таныстыру; «жарты», «төрттен бір бөлік», «үштен бір бөлік». Есте сақтау, зейінді, ойлауға, сөйлеу дағдысын дамыту. Бағталған істі соңына жеткізуге баулу.	1	15.02.23
4	Зағтар бірнеше тең бөліктері	Мақсаты: зағтар бірнеше тең бөлікке бөлінуі туралы ұғым қалыптастыру. Міндеттері: осы бөліктерді атауға, бүтін мен бөліктерді салыстыруға үйрету; бүтіннің тең бөліктерінді атауларымен таныстыру; «жарты», «төрттен бір бөлік», «үштен бір бөлік». Есте сақтау, зейінді, ойлауға, сөйлеу дағдысын дамыту. Бағталған істі соңына жеткізуге баулу.	1	16.02.23
5	Зағтар бірнеше тең бөліктері	Мақсаты: зағтар бірнеше тең бөлікке бөлінуі туралы ұғым қалыптастыру. Міндеттері: осы бөліктерді атауға, бүтін мен бөліктерді салыстыруға үйрету; бүтіннің тең бөліктерінді атауларымен таныстыру; «жарты», «төрттен бір бөлік», «үштен бір бөлік». Есте сақтау, зейінді, ойлауға, сөйлеу дағдысын дамыту. Бағталған істі соңына жеткізуге баулу.	1	17.02.22
6	Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару	Мақсаты: есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру және оларды цифрмен және таңбалармен бейнлеуге үйрету. Міндеттері:қарапайым мысалдар мен есептерді шығару білігін қалыптастыру; зейінді, логикалық ойлау дағдысын дамыту; дербестікке баулу. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шығармалылықка тәрбиелеу.	1	22.02.23
7	Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару	Мақсаты: есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру және оларды цифрмен және таңбалармен бейнлеуге үйрету. Міндеттері:қарапайым мысалдар мен есептерді шығару білігін қалыптастыру; зейінді, логикалық ойлау дағдысын дамыту; дербестікке баулу. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шығармалылықка тәрбиелеу.	1	23.02.23
8	Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару	Мақсаты: есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыру және оларды цифрмен және таңбалармен бейнлеуге үйрету. Міндеттері:қарапайым мысалдар мен есептерді шығару білігін қалыптастыру; зейінді, логикалық ойлау дағдысын дамыту; дербестікке баулу. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шығармалылықка тәрбиелеу.	1	24.02.23
9	Шығармалық еңісім	Мақсаты: шартты өшемені көмегімен зағтарды шығару білігін дамыту; зағтардың дағдыларын дамыту. Міндеттері:үйгірен ұқымдар (басқармақ, жоғарылақ (төмендірек), жуаншармақ (жішішкірек) және оған тең зағтарды	1	

		табы білім қалыптастыру. Зертінді, жетін, логикалық ойлауды және сойлеу тап дасын дымды. Дербестікке бүлді.		
--	--	--	--	--

Ақпан айы

Қоршаған ортамен танысу ұйымдастырылған оқу кезеңінің перспективалық жоспары (Залғат)

№	ҰК тақырыбы	Міндеттері:	Сәт саны	Күні
1	Ағаш және бұта	в) Ағаштың, бұталардың атауларымен таныстыру және олардың түрлерін бір-бірінен оңіне тән ерекшеліктеріне қарай (жанырағы, жемісі, діңі) айыра білуге үйрету. ә) Жақын маңда орналасқан ағаштар, бұталар мен шөптесін тұрағы түсініктерін нығайту. Тірі нысанға суреттей білу көбілеттерін дамыту. Балалардың зейінін, жақын күшейту. б) Табиғатқа қамқорлықпен, жынаштылықпен қарауға үйрету. Рухани-іргілік және эстетикалық сезімдерін қалыптастыру.	1	13.02.23
2	Елдің өлкемізге қандай жануарлар	а) Жабайы жануарлардың тіршілігі жайлы түсініктерін кеңейту. ә) Жануарлардың сарт кәсіпшіесті ерекшеліктері мен жылдың әртүрлі мезгіліндегі тіршілігі жайлы сипаттама жасау көбілеттерін қалыптастыру. БЖСбен салдар байланысын анықтау көбілеттерін дамыту. Жануарлар әлемін сүюге бұлу.	1	14.02.23
3	Ғарыш ағаштарымен жануарлық түсе ме?	а) Күзгі табиғаттағы маусымдық өзгерістерді бақылап, бір-бірінен ажырата білуге үйрету. ә) Балалардың табиғатқа қатысты қарапайым білімдерін күшейтіп, табиғатпен қатынас жасау мәдениетін қалыптастыру. б) Баланың туғандық кәсіптерін дамыту.	1	20.02.23
4	Жыл құстары	а) Қыста жылды жаққа ұшып кететін жыл құстары мен қыстап қалатын құстардың атын атап, бір-бірінен айыра білуге үйрету. құстардың пайдалы тұрағы түсініктерін нығайту. ә) Табиғатқа қатысты қарапайым ғылыми түсінікті дамыту; зәттарды салыстыру арқылы таңдау кәсіпін дамыту. б) Табиғатқа қамқорлықпен, жынаштылықпен қарауға үйрету. Эстетикалық және эстетикалық сезімдерін қалыптастыру.	1	21.02.23
5	Аңдар қысқа қыдай дайыдалады?	Жануарлардың (аңдардың) қорыған ортадағы ерекшеліктеріне байланысты тұрағы түсінік қалыптастыру. Себеб-салдар байланысын анықтай білуге үйрету. Логикалық ойлау, талқылау, салыстыру, пікір білдіру көбілеттерін дамыту. Табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, оның сұлулығын қобайдап, терен түйсінуге, жануарлар мен өсімдікке қамқорлықпен қарай білуге тәрбиелеу.	1	27.02.23
6	Терезе аяғында не өсіп тұр?	а) Балаларды жаста бөлке өсімдіктерімен таныстыру. ә) Тәжірибелік-тәжірибесіздік жұмыстары деген қалыптасушылықтарын оңту, бақылау нәтижелерін салыстырып, таңдау және қорытынды жасау көбілеттерін дамыту. б) Зерттеушілік мінез-құлқы пен жағдайды танысама деген құлшынысын дамыту.	1	28.02.23

Ақпан айы

Қазақ тілі үйымтасатарынан оқу қызметінің перспективалық жоспары(2 сәуір)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері:	Сәуір саны	Күні
1	Ыдыс-аяқ дүкені	Мақсаты: сөздік қорларын күшейткілікті күтсе аяқуларымен мөлеліте; Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; Сөздерді сөз тіркесімен айтуға дағдыландыру; 2-3 сөйлеммен азатты сипаттай білу дағдыларын дамыту; Дамытушылық міндеті: диалог құруды сөйлеуге дағдыландыру; қызық тәлім тәсіл дыбыстарды дұрыс айтып, анықтай білуге жаттықтыру; Тәрбиелік міндеті: мәдениетті, сипайы сөйлеуге тәрбиелеу.	1	02.02.23
2	Азық-түлік	Мақсаты: азық-түліктің қазақша атауларымен таныстыру; Білімділік міндеті: сөздік қорларын тағам атауларымен мөлеліте; Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру; Дамытушылық міндеті: ойлау қабілеттерін дамыту, сұраққа толық жауап беруге машықтандыру; Қазақ тілінде тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру; Тәрбиелік міндеті: ас қадірін білуге тәрбиелеу.	1	03.02.23
3	Ақсаята	Мақсаты: бұйым-дәделеріні бекіту; өткен сөздерді қайталау, бекіту; Білімділік міндеті: тақыпты зейін қойып тыңдауға, оның ішінен таныс сөздерді табуға жаттықтыру; сөздер мен сөйлемдерді түсініп және қолдануды үйрету; Диалогке қатысуға үйрету; Дамытушылық міндеті: ойлау, естелуге қабілеттерін дамыту; Қазақ тілінде тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру; Артықушылықты аяқарықта, сөйлеу кезінде тыныс алуды және таза дыққаны дамыту, сұрақтарға жауап беру дағдыларын жетілдіру; Тәрбиелік міндеті: сипайы, мәдениетті болуға тәрбиелеу.	1	16.02.23
4	Әжемінің бақарлығы	Мақсаты: ұлттық тағам түрлерімен таныстыру; Білімділік міндеті: сөздік қорларын және сөздермен толықтыру; сөздер мен сөйлемдерді түсініп және қолдануға үйрету; Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру; Дамытушылық міндеті: қазақ тілінде тән дыбыстарды дұрыс, анық айтуға жаттықтыру; Тәрбиелік міндеті: тәрбиелік қадірлерді қалыптауға, сыйлауға тәрбиелеу.	1	17.02.23
5	Пан қайған келеді?	Мақсаты: ертегі кейіпкерлерінің іс-арекеттерін, сөздерін мәнімен жеткізе білуге үйрету; Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрауға үйрету және диалогке қатысып, ауызбені сөйлеу тілдерін жетіқтыру; Тақыпты тыңдап, оның ішінен таныс сөздерді таба білу дағдыларын дамыту; Дамытушылық міндеті: ойлау қабілеттерін, артықушылықты аяқарықта, тыныс алуды және таза дыққаны дамыту; Тәрбиелік міндеті: тыныс алуды және таза дыққаны дамыту; Тәрбиелік міндеті: ұй жануарларына қамқор болуға тәрбиелеу.	1	23.02.23
6	Ұй жануарлары	Мақсаты: ұй жануарлары мен олардың төздерінің атауларын қазақша айтықылып үйрету; Білімділік міндеті: сөздік қорларын және сөздермен толықтыру; ұй жануарларын мен төздерін топтай айтуға жаттықтыру; мәтінді мұқият тыңдап, оның ішінен таныс сөздерді таба білуге жаттықтыру; Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету; Дамытушылық міндеті: ойлау қабілеттерін дамыту; сөзбені қазақ тіліне тән сөз дыбысын дұрыс айтуға дағдыландыру; Артықушылықты аяқарықта, тыныс алуды және таза дыққаны дамыту; Тәрбиелік міндеті: ұй жануарларына қамқор болуға тәрбиелеу.	1	24.02.22

Ақпаны айы

Көркем әдебиет үйірмелестерінің оқу қызметінің перспективалық жоғнары(2 сағат)

№	ҰҚ тақырыбы	Міндеттері	Сағат саны	Күні
1	Мақалатта не үйренемін?	Мақалатта Балалардың өңімеге деген қызығушылығын арттыру; Өңіміңің мағлұмымен таныстыру. Бір-бірімен байланысты сюжет бойынша әңгімені шығармашылықпен құрып айту. Өңіміңнен мағлұмы бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыланадыру. Әдеби жанрдың түрі – әңгіме туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Өңіміңні эмоциялық-бейнелік мағлұмыдан, баяндауға баулу. Өңіміңні жанғындырып, сюжет бойынша құрастыруға,жөніңді мағлұмыдауға үйрету. Әңгіме кейіпкерлерімен таныстыру. Сурет бойынша қорыған орта мен табиғат туралы түсініктерін, еңбек дағдыларын дамыту. Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.	1	02.02.23
2	Мақалатта не үйренемін?	Мақалатта: Балалардың өңімеге деген қызығушылығын арттыру. Өңіміңнің мағлұмымен таныстыру. Бір-бірімен байланысты сюжет бойынша әңгімені шығармашылықпен құрып айту. Өңіміңнен мағлұмы бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыланадыру. Әдеби жанрдың түрі – әңгіме туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Өңіміңні эмоциялық-бейнелік мағлұмыдан, баяндауға баулу. Өңіміңні жанғындырып, сюжет бойынша құрастыруға,жөніңді мағлұмыдауға үйрету. Әңгіме кейіпкерлерімен таныстыру. Сурет бойынша қорыған орта мен табиғат туралы түсініктерін, еңбек дағдыларын дамыту. Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.	1	03.02.23
3	Бәрін білгім келсін!	Мақалатта: Балалардың әңгімеге деген қызығушылығын арттыру. Өңіміңнің мағлұмымен таныстыру. Бір-бірімен байланысты сюжет бойынша әңгімені шығармашылықпен құрып айту. Өңіміңнің мағлұмы бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыланадыру. Әдеби жанрдың түрі – әңгіме туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Өңіміңні эмоциялық-бейнелік мағлұмыдан, баяндауға баулу. Өңіміңні жанғындырып, сюжет бойынша құрастыруға,жөніңді мағлұмыдауға үйрету. Әңгіме кейіпкерлерімен таныстыру. Сурет бойынша қорыған орта мен табиғат туралы түсініктерін, еңбек дағдыларын дамыту. Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.	1	16.02.23
4	Бәрін білгім келсін!	Мақалатта: Балалардың әңгімеге деген қызығушылығын арттыру. Өңіміңнің мағлұмымен таныстыру. Бір-бірімен байланысты сюжет бойынша әңгімені шығармашылықпен құрып айту. Өңіміңнің мағлұмы бойынша сұрақтарға жауап беруге дағдыланадыру. Әдеби жанрдың түрі – әңгіме туралы түсініктерін кеңейту. Міндеттері: Өңіміңні эмоциялық-бейнелік мағлұмыдан, баяндауға баулу. Өңіміңні жанғындырып, сюжет бойынша құрастыруға,жөніңді мағлұмыдауға үйрету. Әңгіме кейіпкерлерімен таныстыру. Сурет бойынша қорыған орта мен табиғат туралы түсініктерін, еңбек дағдыларын дамыту. Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.	1	17.02.23
5	Айғудың тұған күні	Мақалатта: Әңгіменің қонақшылық өмір оқиғалары туралы түсінік беру. Әңгіме мағлұмымен таныстыру. Әңгіме – әдеби жанрдың бір түрі екенін біктіру. Міндеттері: Әңгіме мағлұмын эмоциялық-бейнелі қабылдау, баяндау сипатын өзінше білу. Әңгімені дағды қығуымен, мәнерлеп оқи отырып, логикалық естігімен, Ұлттықтармен жалғуға үйрету. Әңгіме мағлұмындағы бейнелеуші сөздерді қолдану, оқара сыйақылық қарым-қатынас дағдыларын дамыту. Үлкенді сыйлай білуге, отбасан құрметтеуге тәрбиелеу.	1	23.02.23
6	Айғудың тұған күні	Мақалатта: Әңгіменің қонақшылық өмір оқиғалары туралы түсінік беру. Әңгіме мағлұмымен таныстыру. Әңгіме – әдеби жанрдың бір түрі екенін біктіру. Міндеттері: Әңгіме мағлұмын эмоциялық-бейнелі қабылдау, баяндау сипатын өзінше білу. Әңгімені дағды қығуымен, мәнерлеп оқи отырып, логикалық естігімен, Ұлттықтармен жалғуға үйрету. Әңгіме мағлұмындағы бейнелеуші сөздерді қолдану, оқара сыйақылық қарым-қатынас дағдыларын дамыту. Үлкенді сыйлай білуге, отбасан құрметтеуге тәрбиелеу.	1	24.02.22

Ақпан айы

Сөйлеуді дамыту ұйымдастырылған оқу қызметінің перспективалық жоспары(5 сағат)

№	ҰК тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Қыс қылықтары	Мақсаты: Дыбыстық талдау жасаулы үйрету; Міндеттері: 1. Қыс белгілері жайлы өлгіменесу; 2. Балалардың қыс мезгілі жайлы бұйымдарын пайдалану; 3. Табиғатты қордай білуге тәрбиелеу;	1	01.02.23
2	Қантар	Мақсаты: Ауызескіз дыбыстарды анықтауды ойын барысында үйрету; Міндеттері: 1. Қыс мезгілінің ерекшеліктерін түсіндіру; 2. Балаларға естен жағатын қыс, мақал-мәтел, жаңылтпашты қайталау; сөздік жорларын дамыту; 3. Табиғатты суретте баулу;	1	14.02.23
3	Қаңтар	Мақсаты: Ауызескіз дыбыстарды анықтауды ойын барысында үйрету; Міндеттері: 1. Қыс мезгілінің ерекшеліктерін түсіндіру; 2. Балаларға ойын жағатын қыс, мақал-мәтел, жаңылтпашты қайталау; сөздік жорларын пайдалану; 3. Табиғатты суретте баулу;	1	15.02.23
4	Көме (өмен)	Мақсаты: Көліктер, олардың түрлері туралы түсінік беру; Міндеттері: 1. Омен арқылы көлік түрлерінің маңызын түсіндіру; 2. Есте сақтау; танымдық қабілеттерін байқалып отырғанын дамыту; 3. Еңбексүйімділікке тәрбиелеу;	1	21.02.23
5	Көме (өмен)	Мақсаты: Көліктер, олардың түрлері туралы түсінік беру; Міндеттері: 1. Омен арқылы көлік түрлерінің маңызын түсіндіру; 2. Есте сақтау; танымдық қабілеттерін байқалып отырғанын дамыту; 3. Еңбексүйімділікке тәрбиелеу;	1	22.02.23
6	Қыс ақытты? (өңгіме)	Мақсаты: Сөздерде неше ауызескіз дыбыс болса, сонша бұрын болатынын түсіндіру; Міндеттері: 1. Сөздерді ауызескіз бөлу; 2. Сөздерді дұрыс, ашық айтып беру; 3. Балалардың диалогтық, кәсіпкерлікке тәрбиелеу;	1	28.02.23

Ақпан айы

Шығармашылық бейнелеу іс-әрекеті ұйымдастырылған оқу кезеңінің перспективалық жоспары (4 сағат)

№	ҮК тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Жансауру Төңіз асты патшалығы	Мақсатт.: заттарды бірнеше бөліктерден бейнелеу дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: 1. Тірбұрыштың шеттерін кино арқылы сопақша пішіндерді қиып алуға үйрету; ірі бөлшектерді өзіне тән ұсақ бөлшектермен толықтыра отырып балық бейнесін жанысауруға үйрету. Қайтыпна, жеткізді ұсақты пайдалану дағдысын бекіту. 2. Өзүсақ моторикасын; шығармашылық қабілеттерін дамыту. 3. Қамқорлыққа, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.	1	13.02.23
2	Мүсіністеу Ит – жетекшілашпатыбірі	Мақсаты: Балалардың адам мен жануар бейнесін мүсінідей алу іскерлігін қалыптастыру. Міндеттері: Білімдік:жануар бейнесін жасай алуға баулу; ермексабабен ұқыпты жұмыс істеуге дағдыландыру; дамытушылық: баланың ойлау қабілетін,қол қимыл аркесімділігін,диалармашылық қабілетін, көркемдік талғамын дамыту; тәрбиелік: балаларды үй жануарларын сүйгендерге қамқор болып білуге,ұқыптылыққа тәрбиелеу.	1	20.02.23
3	Құрастыру Орманда мекендеушілер	Мақсатт.:табиғи материалдардан ұсақ заттар жасай білуге үйрету; оларды пайдалана отырып әртүрлі бейнелер жасай білу дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: - табиғи материалдардан әртүрлі орман мекендеушілерін жасай білуге үйрету; - табиғи материалдарды пайдаланып әртүрлі бейнелер жасай білу; шығармашылық ойлау қабілеттерін дамыту; -ауқымдық жұмыс жасау арқылы мазмұнды құрастыруға қол-ау салу; шығармашылық ойлауды және қиялдауды дамыту; - ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.	1	27.02.23

Ақпан айы

Мұзика ұйымдастырылған оқу қызметінің перспективалық жоспары(д саясат)

№	ҮК тақырыбы	Міндеттері:	Сирт саны	Күні
1	«Бөсік жыры»	Мақсаты: Мұзика тыңдай отырып сол мұзикадан мағлнасып ұтынуға үйрету. Міндеттері: Дирижадық және кіреш ындағы байқалды әуендерді қабылдап, пьесаның билегуге икемді сипатын сезініп, қаржылық өзгерісін белгілеу, фортепианоның сүйемелдеуімен немесе сүйемелдеуісіз, жалғыз немесе топпен айту. Бөсік жыры арқылы балаларды имандылыққа тәрбиелеу.	1	02.02.23
2	«Бөсік жыры»	Мақсаты: Мұзика тыңдай отырып сол мұзиканың мағнасын ұтынуға үйрету. Міндеттері: Дирижадық және кіреш ындағы байқалды әуендерді қабылдап, пьесаның билегуге икемді сипатын сезініп, қаржылық өзгерісін белгілеу, фортепианоның сүйемелдеуімен немесе сүйемелдеуісіз, жалғыз немесе топпен айту. Бөсік жыры арқылы балаларды имандылыққа тәрбиелеу.	1	03.02.23
3	«Менің тулғарым»	Мақсаты: Әуенге ілес отырып, ырғақты сақтап аспапта ойнауға дағдыландыру. Міндеттері: Мұзикалық дабыбастауының сипаттамасына сүйене отырып, бейнешімәзмұны мен мұзикалық манерліліктің элементтерімен байланыстыру. Динамикалық ерекшелікті көрсете отырып, эмоционалды түрде ән айту. Мұзикаға сәйкес заттармен қоғалау, сипаты орнып өзгерте отырып, көңілікте сүйім бағдарлау. Отбасы мүшелеріне деген сыйластықтың дамыту	1	16.02.23
4	«Менің туыстарым»	Мақсаты: Әуенге ілес отырып, ырғақты сақтап аспапта ойнауға дағдыландыру. Міндеттері: Мұзикалық дабыбастауының сипаттамасына сүйене отырып, бейнешімәзмұны мен мұзикалық манерліліктің элементтерімен байланыстыру. Динамикалық ерекшелікті көрсете отырып, эмоционалды түрде ән айту. Мұзикаға сәйкес заттармен қоғалау, сипаты орнып өзгерте отырып, көңілікте сүйім бағдарлау. Отбасы мүшелеріне деген сыйластықтың дамыту	1	17.02.23
5	«Ақ ақсө»	Мақсаты: Мұзикалық ырғақты қимылдарда бірге жасау дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: Мұзикалық дабыбастауының сипаттамасына сүйене отырып, бейнешімәзмұны мен мұзикалық манерліліктің элементтерімен байланыстыру, шырғарманы сипаттай білу. Сезіммен, ырғақпен, ырғақтық бейнесін сақтай отырып, сөздерді анық және таза тыңдап алып, бастап айту. Мұзикаға сәйкес қозғалыс бағытын жетіп, сүйім және нақты ауыстыра отырып орындау. Би бейнесін беру. Жетіл әуендерді ансамбльмен, балаларға арналған мұзикалық аспаптарда, фортепианоның сүйемелдеуімен, уақытында қосылып айту, ырғақтық бейнесін анық бере отырып ойнау. Үлкенге ілтипат, кішіге қамқор баулау тәрбиелеу.	1	23.02.23
6	«Ақ ақсө»	Мақсаты: Мұзикалық ырғақты қимылдарда бірге жасау дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: Мұзикалық дабыбастауының сипаттамасына сүйене отырып, бейнешімәзмұны мен мұзикалық манерліліктің элементтерімен байланыстыру, шырғарманы сипаттай білу. Сезіммен, ырғақпен, ырғақтық бейнесін сақтай отырып, сөздерді анық және таза тыңдап алып, бастап айту. Мұзикаға сәйкес қозғалыс бағытын жетіп, сүйім және нақты ауыстыра отырып орындау. Би бейнесін беру. Жетіл әуендерді ансамбльмен, балаларға арналған мұзикалық аспаптарда, фортепианоның сүйемелдеуімен, уақытында қосылып айту, ырғақтық бейнесін анық бере отырып ойнау. Үлкенге ілтипат, кішіге қамқор баулау тәрбиелеу.	1	24.02.22

Ақпан айы

Сауат ашу негіздері ұйымдастырылған оқу қызметінің перспективалық жоспары (3 сағат)

№	ҰК тақырыбы	Міндеттері:	Сағат саны	Күні
1	Дыбыстық талдау	Мақсатты: дыбыстық талдау жасауды жетілдіру. Міндеттері: 1. Дарқосыла, дүркіесті дыбыстарды ажыратуға жаттығулар жасауға жаттықтыру. 2. Буынға бөліту арқылы, буынға бөлулі мен ертулі жалғастыру арқылы буынды сөйлеулерін дамыту. 3. Жануырдың қалың болуға тәрбиелеу.	1	01.02.23
2	Сөйлем	Мақсатты: сөйлем туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру. Міндеттері: 1. Сөйлем ұғымымен таныстыру, екі-үш сөзден тұратын сөйлем құрастырып, сөйлемдегі сөздерді ретімен айтып алуға үйрету. 2. Берілген бұйша сөз құрау және алғашқы сөздерді айта алу дағдыларын бекіту. 3. Ойын арқылы қолбасшы болуға тәрбиелеу.	1	13.02.23
3	Сөйлем	Мақсатты: сөйлем туралы бастапқы түсініктерін қалыптастыру. Міндеттері: 1. Сөйлем ұғымымен таныстыру, екі үш сөзден тұратын сөйлем құрастырып, сөйлемдегі сөздерді ретімен айтып алуға үйрету. 2. Берілген бұйша сөз құрау және алғашқы сөздерді айта алу дағдыларын бекіту. 3. Ойын арқылы қолбасшы болуға тәрбиелеу.	1	14.02.23
4	Сөйлем сөзбасы	Мақсатты: сөйлем сөзба туралы түсіндіру. Міндеттері: 1. Сөйлем сөзбасымен таныстырып, 2-3 сөзден тұратын сөйлем құрауды үйрету. 2. Сөйлем сөзбасын құруды үйретіп, сөйлемдегі сөздерді ретімен айтып алу, берілген бұйша сөз құрап, дыбыстық сөзба бойынша сөз құрай алу дағдыларын бекіту. 3. Басталған жұмысты аяғына дейін жеткізе білуге тәрбиелеу.	1	15.02.23
5	Сөйлем сөзбасы	Мақсатты: сөйлем сөзба туралы түсіндіру. Міндеттері: 1. Сөйлем сөзбасымен таныстырып, 2-3 сөзден тұратын сөйлем құрауды үйрету. 2. Сөйлем сөзбасын құруды үйретіп, сөйлемдегі сөздерді ретімен айтып алу, берілген бұйша сөз құрап, дыбыстық сөзба бойынша сөз құрай алу дағдыларын бекіту. 3. Басталған жұмысты аяғына дейін жеткізе білуге тәрбиелеу.	1	20.02.23
6	Сөйлем құрау	Мақсатты: «Сөйлем», «Сөйлемнің сөзбасы» деген ұғымдарды бекіту. Міндеттері: 1. Сөздерді қалыптастырып, белгілі ретімен сөйлем құрай алу және сөйлемдегі бірінші, екінші, үшінші сөздерді ретімен айта алу дағдыларын бекіту. 2. Сөйлем сөзбасын құрау және сөйлемге мағыналына қарай сөз қоса алуға жаттықтыру. 3. Дербес жұмыс істей алуға және шайқалдылыққа тәрбиелеу.	1	21.02.23
7	Сөйлем құрау	Мақсатты: «Сөйлем», «Сөйлемнің сөзбасы» деген ұғымдарды бекіту. Міндеттері: 1. Сөздерді қалыптастырып, белгілі ретімен сөйлем құрай алу және сөйлемдегі бірінші, екінші, үшінші сөздерді ретімен айта алу дағдыларын бекіту. 2. Сөйлем сөзбасын құрау және сөйлемге мағыналына қарай сөз қоса алуға жаттықтыру.	1	22.02.23

8	Ойнай отырып оқинады	<p>3. Дербес жұмыс істей алуға және шығармалылыққа тәрбиелену.</p> <p>Мақсаты: сөйлем құру және құрылған сөйлемнің сызбасын құрай алу дағдыларын бекіту. Міндеттері: 1. Сөйлем құрып, сойлемдегі сөздерді ретімен айта алу және құрылған сөйлемнің сызбасын құрай алу дағдыларын жетілдіру.</p> <p>2. Сөзді дыбыстық таптай алу дағдыларын бекіту. 3. Қолға түрлерінің пайдаланып айта отырып, сөзсөзхорланьқа тәрбиелену.</p>	1	27.02.23
9	Ойнай отырып оқинады	<p>Мақсаты: сөйлем құру және құрылған сөйлемнің сызбасын құрай алу дағдыларын бекіту. Міндеттері: 1. Сөйлем құрып, сойлемдегі сөздерді ретімен айта алу және құрылған сөйлемнің сызбасын құрай алу дағдыларын жетілдіру.</p> <p>2. Сөзді дыбыстық таптай алу дағдыларын бекіту. 3. Қолға түрлерінің пайдаланып айта отырып, сөзсөзхорланьқа тәрбиелену.</p>	1	28.02.23